
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 827 11 31 CC-CZ: 22121

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.6.2016

CZ-CPV: 45231300-8 CZ-CPA: 42.21.21

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

2016_034

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Strana 1 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy úrs, které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které 

nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

C.4SITUACE OBNOVY POVRCHŮ

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.1	PODÉLNÝ PROFIL VODOVODU

D.1.b.2KLADEČSKÉ SCHÉMA - VODOVOD

D.1.b.3KLADEČSKÉ SCHÉMA - PROVIZORNÍ ROZVOD

D.1.b.4VZOROVÝ VÝKRES HYDRANTU, PŘÍPOJKY

D.1.b.5SCHÉMA OPĚRNÉHO BLOKU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

D.1.b.10VÝKRES OBNOVY POVRCHŮ

EDOKLADOVÁ ČÁST

2 092 479,08

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 2 092 479,08 439 420,61

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 531 899,69

Strana 2 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016_034

Stavba:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum:

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant:

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

20.06.2016

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

256 777,20212 212,56SO-10 Vodovod

2 092 479,08 2 531 899,69

7 735,616 393,07SO-10.1 Vodovodní přípojka P1

3 808,323 147,37SO-10.3 Vodovodní přípojka P3

3 525,212 913,40SO-10.4 Vodovodní přípojka P4

3 946,003 261,16SO-10.5 Vodovodní přípojka P5

544 887,58450 320,31SO-20 Jednotná kanalizace

10 856,368 972,20SO-20.1D Kanalizační přípojky PD1

12 994,5310 739,28SO-20.1S Kanalizační přípojky PS1

23 392,2619 332,45SO-20.2D Kanalizační přípojky PD2

25 045,3320 698,62SO-20.2S Kanalizační přípojky PS2

23 392,2619 332,45SO-20.3D Kanalizační přípojky PD3

16 851,3613 926,74SO-20.3S Kanalizační přípojky PS3

26 873,9422 209,87SO-20.4D Kanalizační přípojky PD4

26 491,4721 893,78SO-20.4S Kanalizační přípojky PS4

Strana 3 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

23 392,2619 332,45SO-20.5D Kanalizační přípojky PD5

22 637,1218 708,36SO-20.5S Kanalizační přípojky PS5

18 571,0315 347,96SO-20.6D Kanalizační přípojky PD6

18 780,2515 520,87SO-20.6S Kanalizační přípojky PS6

14 714,1612 160,46SO-20.7D Kanalizační přípojky PD7

32 715,2527 037,40SO-20.7S Kanalizační přípojky PS7

22 763,7818 813,04SO-

20.8DS
Kanalizační přípojky PD8+PS8

73 149,87SO-

20.9DS
Kanalizační přípojky PD9+PS9

36 463,4130 135,05SO-30 Kabel veřejného osvětlemí

1 077 220,72890 265,06SO-40 Komunikace

189 552,91156 655,30SO-50 Vedlejší a ostatní náklady

88 511,34

Strana 4 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-10 - Vodovod

Strana 5 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 212 212,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 212 212,56 21,00% 44 564,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 256 777,20

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.1	PODÉLNÝ PROFIL VODOVODU

D.1.b.2KLADEČSKÉ SCHÉMA - VODOVOD

D.1.b.3KLADEČSKÉ SCHÉMA - PROVIZORNÍ ROZVOD

D.1.b.4VZOROVÝ VÝKRES HYDRANTU, PŘÍPOJKY

D.1.b.5SCHÉMA OPĚRNÉHO BLOKU

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 6 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 212 212,56

HSV - Práce a dodávky HSV 212 212,56

    1 - Zemní práce 75 550,83

    4 - Vodorovné konstrukce 5 866,38

    8 - Trubní vedení 127 143,70

    997 - Přesun sutě 793,80

    998 - Přesun hmot 2 857,85

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-10 - Vodovod

Strana 7 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 212 212,56

D HSV Práce a dodávky HSV 212 212,56

D 1 Zemní práce 75 550,83

1 K 115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min hod 150,000 50,00 7 500,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 

l/min

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu 2. 

Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích     

jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami souborů cen:     a) 115 20-12 Čerpací 

jehla,     b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice,     c) 115 20-14 

Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí,     d) 115 20-15 Montáž a demontáž 

odpadního potrubí,     e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběrným potrubím. 3. V cenách 

jsou započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 20 m, na lešení pod čerpadla a     pod 

odpadní potrubí. Pro převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru 

cen     115 00-11 Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou započteny 

náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných studní:     a) kopaných; tyto se oceňují 

příslušnými cenami části A 02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až         828,     b) vrtaných; 

tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Doba, po 

kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na     

dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání neodečítá. 6. Dopravní výškou 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "mobilní čerpací technika cca 15 dní" 15*10 150,000

2 K 115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min den 30,000 25,00 750,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 

přítokem přes 500 do 1 000 l/min

SO-10 - Vodovod

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 8 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně nejsou započteny náklady na sací a výtlačné potrubí, příp. na odpadní žlaby a 

náklady na     lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby, na energii a na 

záložní zdroje energie. 2. Oceňují se všechny kalendářní dny od skončení montáže do započetí 

demontáže čerpací soupravy s     odečtením kalendářních dnů, ve kterých je tato souprava v 

činnosti. 3. Pohotovost záložní čerpací soupravy se oceňuje jen se souhlasem investora a to 

tehdy, mohla-li     by porucha v čerpání ohrozit bezpečnost pracujících nebo budované dílo, 

příp. termín výstavby. 4. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody 

v jímce sníženou čerpáním a     vodorovnou rovinou, proloženou osou nejvyššího bodu 

výtlačného potrubí. 5. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo 

(jámu, studnu, šachtu) 6. Pokud projekt předepíše zřízení samostatného sacího nebo 

výtlačného potrubí, oceňují se tyto     náklady cenami souboru cen 115 00-11 Převedení vody 

potrubím.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "cca 30 dní" 30,00 30,000

3 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 80,143 300,00 24 042,90 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PE D63 SDR11" (46,80+9,00)*0,90*(1,70-0,51"odpočet komunikace") 59,762

VV "PE D63 SDR11" (16,90)*0,90*(1,85-0,51) 20,381

VV Součet 80,143

4 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 80,143 20,00 1 602,86 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 178,096 12,00 2 137,15

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PE D63 SDR11" (46,80+9,00)*2*(1,70-0,51"odpočet komunikace") 132,804

VV "PE D63 SDR11" (16,90)*2*(1,85-0,51) 45,292

VV Součet 178,096

6 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 178,096 6,00 1 068,58

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

7 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 80,143 50,00 4 007,15

Strana 9 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PE D63 SDR11" (46,80+9,00)*0,90*(1,70-0,51"odpočet komunikace") 59,762

VV "PE D63 SDR11" (16,90)*0,90*(1,85-0,51) 20,381

VV Součet 80,143

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 28,631 170,00 4 867,27 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 80,143 80,143

VV "zásyp" -51,512 -51,512

VV Součet 28,631

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 143,155 10,00 1 431,55 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 10 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 28,631*5 'Přepočtené koeficientem množství 143,155

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 28,631 10,00 286,31 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 51,536 100,00 5 153,60 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 28,631*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 51,536

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 51,512 95,00 4 893,64 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 11 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 80,143 80,143

VV "lože" -6,507 -6,507

VV "obsyp" -22,124 -22,124

VV Součet 51,512

13 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 22,124 325,00 7 190,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PE D63 SDR11" 72,30*0,90*(0,040+0,30) 22,124

VV Součet 22,124

14 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 44,248 240,00 10 619,52

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 22,124*2 'Přepočtené koeficientem množství 44,248

D 4 Vodorovné konstrukce 5 866,38

15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,507 690,00 4 489,83 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PE D63 SDR11" 72,30*0,90*0,10 6,507

VV Součet 6,507

16 K 452313151 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 0,303 2 800,00 848,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí 

z betonu tř. C 20/25

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové 

konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,000 00 km" 0,70*0,90*(0,10+0,063+0,12) 0,178

VV "0,072 30 km" 0,50*0,50*0,50 0,125

VV Součet 0,303

17 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 1,509 350,00 528,15 CS ÚRS 2016 01

PP Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,000 00 km" 2*0,90*(0,10+0,063+0,12)*1 0,509

Strana 12 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "0,072 30 km" (4*0,50)*0,50 1,000

VV Součet 1,509

D 8 Trubní vedení 127 143,70

18 K 89121180R Demontáž vodovodních potrubí litinových otevřený výkop DN 25 / DN 35 kus 12,000 125,00 1 500,00

PP
Demontáž vodovodních potrubí litinových včetně armatur na potrubí šoupátek v otevřeném 

výkopu nebo v šachtách DN 25 / DN 35

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

19 K 89121181R Demontáž vodovodních potrubí litinových otevřený výkop DN 50 kus 71,300 150,00 10 695,00

PP
Demontáž vodovodních potrubí litinových včetně armatur na potrubí šoupátek v otevřeném 

výkopu nebo v šachtách DN 50

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

20 K 879171111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32 kus 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 1 1,000

VV "P2" 1 1,000

VV "P3" 1 1,000

VV "P4" 1 1,000

VV "P6" 1 1,000

VV "P8" 1 1,000

VV Součet 6,000

21 K 879181111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40 kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 40

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 1 1,000

VV "P7" 1 1,000

VV Součet 2,000

22 K 879221111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63 kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 63

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

23 K 871211141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm m 72,300 150,00 10 845,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na 

tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

Strana 13 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

24 M 286135980 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m m 75,915 80,00 6 073,20 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí 

PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 63x5,8

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PE D63 SDR11" 72,30 72,300

VV 72,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 75,915

25 K 877211101R Montáž tvarovek na potrubí z PE trub D 63 kus 3,000 300,00 900,00

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 

11/PN16 spojek nebo redukcí D 63

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

26 M 28614839R koleno 30°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 63 kus 2,000 690,00 1 380,00

PP
Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE tvarovky - 

přírubové koleno 30°, SDR 11, PE 100, PN 16 d 63

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,023 20 km" 1 1,000

VV "0,046 80 km" 1 1,000

VV Součet 2,000

27 M 286148390 koleno 45°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 63 kus 1,000 215,00 215,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,056 20 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

28 K 877211101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 63 kus 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 

11/PN16 spojek nebo redukcí D 63

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

29 M 2865436R1 speciální příruba jištěná proti tahu pro PE d63 kus 1,000 425,00 425,00

PP
Prvky kompletační z polypropylénu pro trubky prvky kompletační z polypropylénu typu 3 (PPR) 

pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tvarovky, speciální příruba jištěná proti tahu pro PE d63

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,000 00 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 14 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

30 M 2865436R2 spojka jištěná jištěná proti posunu (E-kus) pro PE d63 kus 2,000 3 695,00 7 390,00

PP
Prvky kompletační z polypropylénu pro trubky prvky kompletační z polypropylénu typu 3 (PPR) 

pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tvarovky, spojka jištěná jištěná proti posunu (E-kus) pro 

PE d63

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,000 00 km" 2 2,000

VV Součet 2,000

31 M 286542170 redukce vnitřní/vnější PPR D 90 x 63 mm kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prvky kompletační z polypropylénu pro trubky prvky kompletační z polypropylénu typu 3 (PPR) 

pro rozvod pitné a teplé užitkové vody celoplastové tvarovky redukce vnitřní/vnější D  90 x 63 

mm

P

Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,072 30 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

32 K 877211113 Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub D 63 kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 

11/PN16 T-kusů D 63

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

33 M 286149580R elektro T-kus 50/50 rovnoramenný, PE 100, PN 16 kus 1,000 295,00 295,00

PP
Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE 

elektrotvarovky elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16 d 63

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,000 00 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

34 K 891231111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65 kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 65

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

35 M 422910790 souprava zemní typ A pro šoupátka DN  63-80 mm, Rd 2,0 m kus 1,000 1 660,00 1 660,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,000 00 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

36 M 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový

Strana 15 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,000 00 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

37 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub do DN 80 kus 8,000 750,00 6 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z 

trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

38 M 422735390
navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a 

PVC potrubí 63-5/4”
kus 6,000 675,00 4 050,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 1 1,000

VV "P2" 1 1,000

VV "P3" 1 1,000

VV "P4" 1 1,000

VV "P6" 1 1,000

VV "P8" 1 1,000

VV Součet 6,000

39 M 422735400
navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a 

PVC potrubí 63-6/4”
kus 2,000 675,00 1 350,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Armatury speciální ostatní do PN 40 pasy navrtávací HAKU se závitovým výstupem  5250 pro 

vodovodní PE a PVC potrubí 63-6/4”

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 1 1,000

VV "P7" 1 1,000

VV Součet 2,000

40 K 891181111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do DN 40 kus 6,000 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů) do DN 40

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

41 M 42221420R šoupátko přípojkové přímé DN 32 kus 6,000 2 185,00 13 110,00

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 1 1,000

VV "P2" 1 1,000

VV "P3" 1 1,000

VV "P4" 1 1,000

Strana 16 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "P6" 1 1,000

VV "P8" 1 1,000

VV Součet 6,000

42 M 422910780 souprava zemní typ A pro šoupátka DN 32-50 mm, Rd 2,0 m kus 6,000 955,00 5 730,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým soupravy zemní pro ovládání armatur zakopaných v 

zemi typ A pro šoupátko EKO, BETA 200, BETA Zz, BETA-Z DN 32, 40 a 50 nástavec a spojka z 

tvárné litiny GGG-40, prodlužovací tyč z uhlíkové oceli, ochranná trubka z plastu, kolíky z 

nerezu pro krycí hloubku Rd 2,0 m DN  32-50 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 1 1,000

VV "P2" 1 1,000

VV "P3" 1 1,000

VV "P4" 1 1,000

VV "P6" 1 1,000

VV "P8" 1 1,000

VV Součet 6,000

43 M 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 6,000 450,00 2 700,00 CS ÚRS 2016 01

PP Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 1 1,000

VV "P2" 1 1,000

VV "P3" 1 1,000

VV "P4" 1 1,000

VV "P6" 1 1,000

VV "P8" 1 1,000

VV Součet 6,000

44 K 891181111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do DN 40 kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů) do DN 40

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

45 M 42221430R šoupátko přípojkové přímé DN 40 kus 2,000 3 025,00 6 050,00

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 1 1,000

VV "P7" 1 1,000

VV Součet 2,000

46 M 422910780 souprava zemní typ A pro šoupátka DN 32-50 mm, Rd 2,0 m kus 2,000 955,00 1 910,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 17 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým soupravy zemní pro ovládání armatur zakopaných v 

zemi typ A pro šoupátko EKO, BETA 200, BETA Zz, BETA-Z DN 32, 40 a 50 nástavec a spojka z 

tvárné litiny GGG-40, prodlužovací tyč z uhlíkové oceli, ochranná trubka z plastu, kolíky z 

nerezu pro krycí hloubku Rd 2,0 m DN  32-50 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 1 1,000

VV "P7" 1 1,000

VV Součet 2,000

47 M 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2016 01

PP Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 1 1,000

VV "P7" 1 1,000

VV Součet 2,000

48 K 891241111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

49 M 422213410 šoupátko přírubové s PE konci, SDR 11, PN 16, DN  80 kus 1,000 6 140,00 6 140,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,072 30 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

50 M 422910790 souprava zemní typ A pro šoupátka DN  63-80 mm, Rd 2,0 m kus 1,000 1 660,00 1 660,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,072 30 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

51 M 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - šoupátkový

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,071 30 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

52 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80

Strana 18 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

53 M 42273589R hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1700 mm kus 1,000 18 080,00 18 080,00

PP
Armatury speciální ostatní do PN 40 hydranty podzemní DN 80, PN 16, tvárná litina, AVK 

podzemní hydrant jednoduchý uzávěr 12.1.3 výška krytí 1700 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,071 30 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

54 M 552540620
koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s hrdlem TYTON a 

patkou EN-kus DN 80 mm
kus 1,000 3 885,00 3 885,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trouby a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová s hrdlem a patkou 90° zn. EN tvárná litina 

dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový epoxid dle GSK-RAL, min. tl. 250 µm DN 80

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,072 30 km" 1 1,000

55 M 422914520 poklop litinový typ 522-hydrantový   DN 80 kus 1,000 1 130,00 1 130,00 CS ÚRS 2016 01

PP Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 522 - hydrantový  DN 80

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,072,30 km" 1 1,000

VV Součet 1,000

56 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 72,300 10,00 723,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PE D63 SDR11 fólie modrá" 72,30 72,300

57 M 341110480 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2 m 72,300 25,00 1 807,50 CS ÚRS 2016 01

PP Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 3 x 6

P

Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,176, Al =0

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PE D63 SDR11" 72,30 72,300

D 997 Přesun sutě 793,80

58 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,470 240,00 352,80

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 19 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

59 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 22,050 10,00 220,50

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,47*15 'Přepočtené koeficientem množství 22,050

60 K 997221855R Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) t 1,470 150,00 220,50

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 998 Přesun hmot 2 857,85

61 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 57,157 50,00 2 857,85 CS ÚRS 2016 01

Strana 20 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-10.1 - Vodovodní přípojka P1

Strana 21 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 6 393,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 393,07 21,00% 1 342,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 735,61

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.1	PODÉLNÝ PROFIL VODOVODU

D.1.b.2KLADEČSKÉ SCHÉMA - VODOVOD

D.1.b.3KLADEČSKÉ SCHÉMA - PROVIZORNÍ ROZVOD

D.1.b.4VZOROVÝ VÝKRES HYDRANTU, PŘÍPOJKY

D.1.b.5SCHÉMA OPĚRNÉHO BLOKU

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 22 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 393,07

HSV - Práce a dodávky HSV 6 393,07

    1 - Zemní práce 5 102,54

    4 - Vodorovné konstrukce 279,45

    8 - Trubní vedení 838,13

    998 - Přesun hmot 172,95

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-10.1 - Vodovodní přípojka P1

Strana 23 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 6 393,07

D HSV Práce a dodávky HSV 6 393,07

D 1 Zemní práce 5 102,54

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,427 300,00 1 628,10 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 4,50*0,90*(1,85-0,51) 5,427

VV Součet 5,427

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 5,427 20,00 108,54 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 5,427 50,00 271,35

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 4,50*0,90*(1,85-0,51) 5,427

VV Součet 5,427

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,750 170,00 807,50 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

SO-10.1 - Vodovodní přípojka P1

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 24 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 5,427 5,427

VV "zásyp" -0,677 -0,677

VV Součet 4,750

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 23,750 10,00 237,50 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 4,75*5 'Přepočtené koeficientem množství 23,750

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,750 10,00 47,50 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 25 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 8,550 100,00 855,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 4,75*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 8,550

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,677 95,00 64,32 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 5,427 5,427

VV "lože" -0,405 -0,405

VV "obsyp" -4,345 -4,345

VV Součet 0,677

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,345 325,00 437,13 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 4,50*0,90*(0,032+0,30) 1,345

VV Součet 1,345

10 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 2,690 240,00 645,60

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,345*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,690

D 4 Vodorovné konstrukce 279,45

Strana 26 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,405 690,00 279,45 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 4,50*0,90*0,10 0,405

VV Součet 0,405

D 8 Trubní vedení 838,13

13 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 4,500 125,00 562,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na 

tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

14 M 286135950 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m m 4,725 25,00 118,13 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí 

PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 32x3,0

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 4,50 4,500

VV Součet 4,500

VV 4,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,725

21 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 4,500 10,00 45,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 4,50 4,500

22 M 341110480 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2 m 4,500 25,00 112,50 CS ÚRS 2016 01

PP Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 3 x 6

P

Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,176, Al =0

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 4,50 4,500

D 998 Přesun hmot 172,95

23 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 3,459 50,00 172,95 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 27 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 28 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-10.3 - Vodovodní přípojka P3

Strana 29 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 3 147,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 147,37 21,00% 660,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 808,32

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.1	PODÉLNÝ PROFIL VODOVODU

D.1.b.2KLADEČSKÉ SCHÉMA - VODOVOD

D.1.b.3KLADEČSKÉ SCHÉMA - PROVIZORNÍ ROZVOD

D.1.b.4VZOROVÝ VÝKRES HYDRANTU, PŘÍPOJKY

D.1.b.5SCHÉMA OPĚRNÉHO BLOKU

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 30 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 147,37

HSV - Práce a dodávky HSV 3 147,37

    1 - Zemní práce 2 430,14

    4 - Vodorovné konstrukce 155,25

    8 - Trubní vedení 465,63

    998 - Přesun hmot 96,35

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-10.3 - Vodovodní přípojka P3

Strana 31 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 147,37

D HSV Práce a dodávky HSV 3 147,37

D 1 Zemní práce 2 430,14

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,015 300,00 904,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P3" 2,50*0,90*(1,85-0,51) 3,015

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,015 20,00 60,30 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 6,700 12,00 80,40

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P3" 2,50*2*(1,85-0,51) 6,700

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 6,700 6,00 40,20

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 3,015 50,00 150,75

SO-10.3 - Vodovodní přípojka P3

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 32 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P3" 2,50*0,90*(1,85-0,51) 3,015

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,972 170,00 165,24 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 3,015 3,015

VV "zásyp" -2,043 -2,043

VV Součet 0,972

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 4,860 10,00 48,60 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 33 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,972*5 'Přepočtené koeficientem množství 4,860

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,972 10,00 9,72 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,750 100,00 175,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,972*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,750

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,043 95,00 194,09 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 34 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 3,015 3,015

VV "lože" -0,225 -0,225

VV "obsyp" -0,747 -0,747

VV Součet 2,043

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,747 325,00 242,78 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P3" 2,50*0,90*(0,032+0,30) 0,747

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 1,494 240,00 358,56

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,747*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,494

D 4 Vodorovné konstrukce 155,25

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,225 690,00 155,25 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P3" 2,50*0,90*0,10 0,225

D 8 Trubní vedení 465,63

15 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 2,500 125,00 312,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na 

tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

16 M 286135950 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m m 2,625 25,00 65,63 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí 

PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 32x3,0

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P3" 2,50 2,500

VV 2,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,625

23 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 2,500 10,00 25,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

Strana 35 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,027 90 km" 2,50 2,500

24 M 341110480 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2 m 2,500 25,00 62,50 CS ÚRS 2016 01

PP Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 3 x 6

P

Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,176, Al =0

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,027 90 km" 2,50 2,500

D 998 Přesun hmot 96,35

25 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 1,927 50,00 96,35 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 36 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-10.4 - Vodovodní přípojka P4

Strana 37 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 2 913,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 913,40 21,00% 611,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 525,21

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.1	PODÉLNÝ PROFIL VODOVODU

D.1.b.2KLADEČSKÉ SCHÉMA - VODOVOD

D.1.b.3KLADEČSKÉ SCHÉMA - PROVIZORNÍ ROZVOD

D.1.b.4VZOROVÝ VÝKRES HYDRANTU, PŘÍPOJKY

D.1.b.5SCHÉMA OPĚRNÉHO BLOKU

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 38 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 913,40

HSV - Práce a dodávky HSV 2 913,40

    1 - Zemní práce 2 253,59

    4 - Vodorovné konstrukce 142,83

    8 - Trubní vedení 428,38

    998 - Přesun hmot 88,60

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-10.4 - Vodovodní přípojka P4

Strana 39 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 913,40

D HSV Práce a dodávky HSV 2 913,40

D 1 Zemní práce 2 253,59

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,774 300,00 832,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P4" 2,30*0,90*(1,85-0,51) 2,774

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 2,774 20,00 55,48 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 6,164 12,00 73,97

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P4" 2,30*2*(1,85-0,51) 6,164

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 6,164 6,00 36,98

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 3,136 50,00 156,80

SO-10.4 - Vodovodní přípojka P4

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 40 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P4" 2,60*0,90*(1,85-0,51) 3,136

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,894 170,00 151,98 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 2,774 2,774

VV "zásyp" -1,880 -1,880

VV Součet 0,894

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 4,470 10,00 44,70 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 41 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,894*5 'Přepočtené koeficientem množství 4,470

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,894 10,00 8,94 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,609 100,00 160,90 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,894*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,609

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,880 95,00 178,60 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 42 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 2,774 2,774

VV "lože" -0,207 -0,207

VV "obsyp" -0,687 -0,687

VV Součet 1,880

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,687 325,00 223,28 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P4" 2,30*0,90*(0,032+0,30) 0,687

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 1,374 240,00 329,76

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,687*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,374

D 4 Vodorovné konstrukce 142,83

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,207 690,00 142,83 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P4" 2,30*0,90*0,10 0,207

D 8 Trubní vedení 428,38

15 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 2,300 125,00 287,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na 

tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

16 M 286135950 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m m 2,415 25,00 60,38 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí 

PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 32x3,0

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P4" 2,30 2,300

VV 2,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,415

23 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 2,300 10,00 23,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

Strana 43 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,036 60 km" 2,30 2,300

24 M 341110480 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2 m 2,300 25,00 57,50 CS ÚRS 2016 01

PP Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 3 x 6

P

Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,176, Al =0

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "0,036 60 km" 2,30 2,300

D 998 Přesun hmot 88,60

25 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 1,772 50,00 88,60 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 44 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-10.5 - Vodovodní přípojka P5

Strana 45 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 3 261,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 261,16 21,00% 684,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 946,00

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.1	PODÉLNÝ PROFIL VODOVODU

D.1.b.2KLADEČSKÉ SCHÉMA - VODOVOD

D.1.b.3KLADEČSKÉ SCHÉMA - PROVIZORNÍ ROZVOD

D.1.b.4VZOROVÝ VÝKRES HYDRANTU, PŘÍPOJKY

D.1.b.5SCHÉMA OPĚRNÉHO BLOKU

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 46 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 261,16

HSV - Práce a dodávky HSV 3 261,16

    1 - Zemní práce 2 450,26

    4 - Vodorovné konstrukce 155,25

    8 - Trubní vedení 557,50

    998 - Přesun hmot 98,15

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-10.5 - Vodovodní přípojka P5

Strana 47 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 261,16

D HSV Práce a dodávky HSV 3 261,16

D 1 Zemní práce 2 450,26

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,015 300,00 904,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 2,50*0,90*(1,85-0,51) 3,015

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,015 20,00 60,30 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 6,700 12,00 80,40

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 2,50*2*(1,85-0,51) 6,700

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 6,700 6,00 40,20

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 3,015 50,00 150,75

SO-10.5 - Vodovodní přípojka P5

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 48 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 2,50*0,90*(1,85-0,51) 3,015

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,990 170,00 168,30 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 3,015 3,015

VV "zásyp" -2,025 -2,025

VV Součet 0,990

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 4,950 10,00 49,50 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 49 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,99*5 'Přepočtené koeficientem množství 4,950

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,990 10,00 9,90 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,782 100,00 178,20 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,99*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,782

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,025 95,00 192,38 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 50 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 3,015 3,015

VV "lože" -0,225 -0,225

VV "obsyp" -0,765 -0,765

VV Součet 2,025

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,765 325,00 248,63 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 2,50*0,90*(0,040+0,30) 0,765

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 1,530 240,00 367,20

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,765*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,530

D 4 Vodorovné konstrukce 155,25

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,225 690,00 155,25 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 2,50*0,90*0,10 0,225

D 8 Trubní vedení 557,50

15 K 871171141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm m 2,500 125,00 312,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na 

tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

16 M 286135960 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 40x3,7. L=12m m 2,625 60,00 157,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí 

PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 40x3,7

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 2,50 2,500

VV 2,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,625

23 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 2,500 10,00 25,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

Strana 51 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 2,50 2,500

24 M 341110480 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2 m 2,500 25,00 62,50 CS ÚRS 2016 01

PP Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 3 x 6

P

Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,176, Al =0

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 2,50 2,500

D 998 Přesun hmot 98,15

25 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 1,963 50,00 98,15 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 52 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20 - Jednotná kanalizace

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 53 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 450 320,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 450 320,31 21,00% 94 567,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 544 887,58

Strana 54 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 450 320,31

HSV - Práce a dodávky HSV 450 320,31

    1 - Zemní práce 236 909,56

    4 - Vodorovné konstrukce 6 822,03

    8 - Trubní vedení 154 301,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 28 162,50

    997 - Přesun sutě 15 596,82

    998 - Přesun hmot 8 528,40

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20 - Jednotná kanalizace

Strana 55 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 450 320,31

D HSV Práce a dodávky HSV 450 320,31

D 1 Zemní práce 236 909,56

1 K 115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min hod 150,000 50,00 7 500,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 

l/min

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu 2. 

Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích     

jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami souborů cen:     a) 115 20-12 Čerpací 

jehla,     b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice,     c) 115 20-14 

Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí,     d) 115 20-15 Montáž a demontáž 

odpadního potrubí,     e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběrným potrubím. 3. V cenách 

jsou započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 20 m, na lešení pod čerpadla a     pod 

odpadní potrubí. Pro převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru 

cen     115 00-11 Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou započteny 

náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných studní:     a) kopaných; tyto se oceňují 

příslušnými cenami části A 02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až         828,     b) vrtaných; 

tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Doba, po 

kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na     

dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání neodečítá. 6. Dopravní výškou 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "mobilní čerpací technika cca 15 dní" 15*10 150,000

2 K 115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min den 30,000 25,00 750,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 

přítokem přes 500 do 1 000 l/min

SO-20 - Jednotná kanalizace

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 56 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně nejsou započteny náklady na sací a výtlačné potrubí, příp. na odpadní žlaby a 

náklady na     lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby, na energii a na 

záložní zdroje energie. 2. Oceňují se všechny kalendářní dny od skončení montáže do započetí 

demontáže čerpací soupravy s     odečtením kalendářních dnů, ve kterých je tato souprava v 

činnosti. 3. Pohotovost záložní čerpací soupravy se oceňuje jen se souhlasem investora a to 

tehdy, mohla-li     by porucha v čerpání ohrozit bezpečnost pracujících nebo budované dílo, 

příp. termín výstavby. 4. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody 

v jímce sníženou čerpáním a     vodorovnou rovinou, proloženou osou nejvyššího bodu 

výtlačného potrubí. 5. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo 

(jámu, studnu, šachtu) 6. Pokud projekt předepíše zřízení samostatného sacího nebo 

výtlačného potrubí, oceňují se tyto     náklady cenami souboru cen 115 00-11 Převedení vody 

potrubím.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "cca 30 dní" 30,00 30,000

3 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 249,296 300,00 74 788,80 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DN300 KG" (64,10+5,40)*1,00*(3,15-0,51"odpočet komunikace") 183,480

VV "PD, S8 DN160 KG" 3,30*0,90*(3,15-0,51) 7,841

VV "PD, S9 DN160 KG" 13,60*0,90*(3,15-0,51) 32,314

VV "UV1 DN200 KG" 10,80*0,90*(3,15-0,51) 25,661

VV Součet 249,296

4 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 249,296 20,00 4 985,92 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 513,216 12,00 6 158,59

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DN300 KG" (64,10+5,40)*2*(3,15-0,51"odpočet komunikace") 366,960

VV "PD, S8 DN160 KG" 3,30*2*(3,15-0,51) 17,424

VV "PD, S9 DN160 KG" 13,60*2*(3,15-0,51) 71,808

VV "UV1 DN200 KG" 10,80*2*(3,15-0,51) 57,024

VV Součet 513,216

6 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 513,216 6,00 3 079,30

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

Strana 57 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

7 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 22,724 500,00 11 362,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 1,20*1,20*2,99 4,306

VV "ŠN2" 1,20*1,20*3,20 4,608

VV "ŠN3" 1,20*1,20*3,19 4,594

VV "NP2" 1,20*1,20*3,20 4,608

VV "NP3" 1,20*1,20*3,20 4,608

VV Součet 22,724

8 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 22,724 20,00 454,48 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 272,020 100,00 27 202,00

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 249,296 249,296

VV "šachty" 22,724 22,724

VV Součet 272,020

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 73,880 170,00 12 559,60 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

Strana 58 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 249,296+22,724 272,020

VV "zásyp" -198,140 -198,140

VV Součet 73,880

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 369,400 10,00 3 694,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 73,88*5 'Přepočtené koeficientem množství 369,400

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 73,880 10,00 738,80 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 59 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 132,984 100,00 13 298,40 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 73,88*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 132,984

14 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 198,140 95,00 18 823,30 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 249,296 249,296

VV "šachty" 22,724 22,724

VV "lože" -9,887 -9,887

VV "obsyp rýh" -47,964 -47,964

VV "obsyp šachet" -16,029 -16,029

VV Součet 198,140

15 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 47,964 325,00 15 588,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DN300 KG" (64,10+5,40)*1,00*(0,30+0,30) 41,700

VV -(PI*0,15*0,15*(64,10+5,40)) -4,913

VV "PD, S8 DN160 KG" 3,30*0,90*(0,16+0,30) 1,366

VV "PD, S9 DN160 KG" 13,60*0,90*(0,16+0,30) 5,630

VV -(PI*0,08*0,08*(3,30+13,60)) -0,340

VV "UV1 DN200 KG" 10,80*0,90*(0,20+0,30) 4,860

VV -(PI*0,10*0,10*10,80) -0,339

VV Součet 47,964

16 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 95,928 240,00 23 022,72

Strana 60 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 47,964*2 'Přepočtené koeficientem množství 95,928

17 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 16,029 325,00 5 209,43 CS ÚRS 2016 01

PP

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo 

materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 1,30*1,20*2,99 4,664

VV -(PI*0,50*0,50*2,89) -2,270

VV "ŠN2" 1,20*1,20*3,20 4,608

VV -(PI*0,50*0,50*3,10) -2,435

VV "ŠN3" 1,20*1,20*3,19 4,594

VV -(PI*0,50*0,50*2,99) -2,348

VV "NP2" 1,20*1,20*3,20 4,608

VV "NP3" 1,20*1,20*3,20 4,608

VV Součet 16,029

18 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 32,058 240,00 7 693,92

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 16,029*2 'Přepočtené koeficientem množství 32,058

D 4 Vodorovné konstrukce 6 822,03

19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 9,887 690,00 6 822,03 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DN300 KG" (64,10+5,40)*1,00*0,10 6,950

VV "PD, S8 DN160 KG" 3,30*0,90*0,10 0,297

VV "PD, S9 DN160 KG" 13,60*0,90*0,10 1,224

VV "UV1 DN200 KG" 10,80*0,90*0,10 0,972

VV "ŠN1" 1,30*1,20*0,10 0,156

VV "ŠN2" 1,20*1,20*0,10 0,144

VV "ŠN3" 1,20*1,20*0,10 0,144

Strana 61 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 9,887

D 8 Trubní vedení 154 301,00

24 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 10,800 330,00 3 564,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 200

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "UV1 DN200 KG" 10,80 10,800

25 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 200
kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

26 M 286113640 koleno kanalizace plastové KGB 200x15° kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 200x15°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "UV1 DN200 KG" 1 1,000

27 M 286113660 koleno kanalizace plastové KGB 200x45° kus 1,000 105,00 105,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 200x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "UV1 DN200 KG" 1 1,000

28 K 8792211R1 Montáž kanalizační přípojky na stávající šachtu, vrtání prostupu kus 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Montáž kanalizační přípojky na stávající šachtu, vrtání prostupu

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

71 K 8792211R2 Montáž kanalizační přípojky na stávající potrubí, včetně úpravy a doplnění tvarovek kus 1,000 1 500,00 1 500,00

PP
Montáž kanalizační přípojky na stávající potrubí, včetně úpravy a doplnění tvarovek potřebných 

k napojení

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

29 K 871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 300 m 69,500 150,00 10 425,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

30 M 286112710R trubka KGEM s hrdlem DN300X9,2XSN12KOEX, PVC KG m 69,500 690,00 47 955,00

PP trubka KGEM s hrdlem DN300X9,2XSN12KOEX, PVC KG

Strana 62 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DN300 KG" (64,10+5,40) 69,500

31 K 877375221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

dvouosé DN 300
kus 19,000 200,00 3 800,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu dvouosých DN 300

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

32 M 286114040 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/150/45° kus 18,000 555,00 9 990,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife odbočky 

KGEA 45° KGEA-300/150/45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD1 DN160 KG" 1 1,000

VV "PD2 DN160 KG" 1 1,000

VV "PD3 DN160 KG" 1 1,000

VV "PD4 DN160 KG" 1 1,000

VV "PD5 DN160 KG" 1 1,000

VV "PD6 DN160 KG" 1 1,000

VV "PD7 DN160 KG" 1 1,000

VV "PS1 DN160 KG" 1 1,000

VV "PS2 DN160 KG" 1 1,000

VV "PS3 DN160 KG" 1 1,000

VV "PS4 DN160 KG" 1 1,000

VV "PS5 DN160 KG" 1 1,000

VV "PS6 DN160 KG" 1 1,000

VV "PS7 DN160 KG" 1 1,000

VV "PD, S8 DN160 KG" 1+1 2,000

VV "PD, S9 DN160 KG" 1+1 2,000

VV Součet 18,000

33 M 286114050 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/200/45° kus 1,000 1 025,00 1 025,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife odbočky 

KGEA 45° KGEA-300/200/45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "UV1 DN200 KG" 1 1,000

34 K 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 400 dno beton tř. C 

25/30
kus 3,000 5 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2014 01

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna 

betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400

Strana 63 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

35 M 592243R18 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/525 V max. 400 kus 3,000 4 545,00 13 635,00

PP

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro 

odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-

Q.1 100/525 V max. 400, ocelová stupadla s PE

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 1 1,000

VV "ŠN2" 1 1,000

VV "ŠN3" 1 1,000

VV Součet 3,000

36 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 10,000 160,00 1 600,00

PP

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro 

odpadní kanály a potrubí uložená v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT 

DN 1000

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 3 3,000

VV "ŠN2" 4 4,000

VV "ŠN3" 3 3,000

VV Součet 10,000

37 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 7,000 500,00 3 500,00

PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

38 M 592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 1,000 680,00 680,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro 

odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/25    D 100 x  25 x 12

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 0 0,000

VV "ŠN2" 1 1,000

VV "ŠN3" 0 0,000

VV Součet 1,000

39 M 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 3,000 1 090,00 3 270,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro 

odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/50    D 100 x  50 x 12

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 64 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "ŠN1" 1 1,000

VV "ŠN2" 1 1,000

VV "ŠN3" 1 1,000

VV Součet 3,000

40 M 592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 3,000 1 820,00 5 460,00 CS ÚRS 2014 01

PP
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro 

odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/100  D 100 x 100 x 12

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 1 1,000

VV "ŠN2" 1 1,000

VV "ŠN3" 1 1,000

VV Součet 3,000

41 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 2,000 150,00 300,00

PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

42 M 592243210 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm kus 1,000 230,00 230,00

PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 0 0,000

VV "ŠN2" 1 1,000

VV "ŠN3" 0 0,000

VV Součet 1,000

43 M 592243230 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm kus 1,000 250,00 250,00

PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 0 0,000

VV "ŠN2" 0 0,000

VV "ŠN3" 1 1,000

VV Součet 1,000

44 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 2,000 150,00 300,00

PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

45 M 592243240 prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm kus 2,000 275,00 550,00

PP prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm

Strana 65 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 1 1,000

VV "ŠN2" 0 0,000

VV "ŠN3" 1 1,000

VV Součet 2,000

46 K 894402211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 3,000 500,00 1 500,00

PP Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

47 M 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 3,000 1 140,00 3 420,00 CS ÚRS 2014 01

PP

prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro 

odpadní kanály a potrubí uložená v zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové 

plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS     100 x 62,5 x 58

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 1 1,000

VV "ŠN2" 1 1,000

VV "ŠN3" 1 1,000

VV Součet 3,000

48 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

49 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 

450/300/2a       45 x 30 x 5

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

50 M 592238240 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/3z 45x50x5 cm kus 1,000 1 600,00 1 600,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59 x 50 

x 5

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

51 M 592238570 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/4a, 45x30x5 cm kus 1,000 265,00 265,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/295/5b         

45 x 30 x 5

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 66 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

52 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 1,000 390,00 390,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/555/5d         

45 x 57 x 5

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

53 M 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/195/5c         

45 x 20 x 5

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

54 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 1,000 230,00 230,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 

390/60/10a       39 x 6 x 5

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

55 M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 1,000 540,00 540,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem koš 

pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

56 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem rám 

zabetonovaný DIN 19583-9, 500/500mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

57 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 1,000 2 295,00 2 295,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mříž 

M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

58 K 899304111 Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti kus 3,000 500,00 1 500,00

PP Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

59 M 592246610 poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním kus 1,000 2 980,00 2 980,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 1 1,000

Strana 67 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "ŠN2" 0 0,000

VV "ŠN3" 0 0,000

VV Součet 1,000

60 M 592246600 poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání kus 2,000 2 405,00 4 810,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) poklopy 

šachtové poklop šachtový D2  /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "ŠN1" 0 0,000

VV "ŠN2" 1 1,000

VV "ŠN3" 1 1,000

VV Součet 2,000

61 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,864 3 000,00 2 592,00

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, 

stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,20*1,20*0,20*3 0,864

VV Součet 0,864

62 K 89991419R Monitoring stok m 75,300 60,00 4 518,00

PP Monitoring stok

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "UV1 DN200 KG" 10,80 10,800

VV "DN300 KG" (59,10+5,40) 64,500

VV Součet 75,300

63 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 97,200 10,00 972,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD, S8 DN160 KG" 3,30 3,300

VV "PD, S9 DN160 KG" 13,60 13,600

VV "UV1 DN200 KG" 10,80 10,800

VV "DN300 KG" (64,10+5,40) 69,500

VV Součet 97,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 28 162,50

65 K 358235114 Bourání stoky kompletní nebo otvorů ze zdiva cihelného plochy do 4 m2 m3 14,775 1 500,00 22 162,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva 

cihelného

Strana 68 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "zděná klenbová stoka profilu 500/500 mm" 0,50*0,50*59,10 14,775

66 K 35823511R Bourání stoky kompletní nebo otvorů z litinových do DN300 m 4,000 1 500,00 6 000,00

PP Bourání stoky kompletní nebo otvorů z litinových do DN300

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "přípojky DN150" 4,00 4,000

D 997 Přesun sutě 15 596,82

67 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 28,883 240,00 6 931,92

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

68 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 433,245 10,00 4 332,45

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 28,883*15 'Přepočtené koeficientem množství 433,245

69 K 997221855R Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) t 28,883 150,00 4 332,45

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 998 Přesun hmot 8 528,40

70 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 170,568 50,00 8 528,40 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 69 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.1D - Kanalizační přípojky PD1

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 70 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 8 972,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 972,20 21,00% 1 884,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 856,36

Strana 71 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 972,20

HSV - Práce a dodávky HSV 8 972,20

    1 - Zemní práce 7 505,34

    4 - Vodorovné konstrukce 130,41

    8 - Trubní vedení 1 235,00

    998 - Přesun hmot 101,45

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.1D - Kanalizační přípojky PD1

Strana 72 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 8 972,20

D HSV Práce a dodávky HSV 8 972,20

D 1 Zemní práce 7 505,34

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,990 900,00 4 491,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD1 DN160 KG" 2,10*0,90*(3,15-0,51) 4,990

VV Součet 4,990

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 4,990 20,00 99,80 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 11,088 12,00 133,06

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP1 DN160 KG" 2,10*2*(3,15-0,51) 11,088

VV Součet 11,088

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 11,088 6,00 66,53

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.1D - Kanalizační přípojky PD1

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 73 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 4,990 100,00 499,00

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 4,990 4,990

VV Součet 4,990

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,016 670,00 680,72 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 4,990 4,990

VV "zásyp" -3,974 -3,974

VV Součet 1,016

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 5,080 10,00 50,80 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 74 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,016*5 'Přepočtené koeficientem množství 5,080

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,016 10,00 10,16 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,829 100,00 182,90 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,016*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 1,829

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,974 95,00 377,53 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 75 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 4,990 4,990

VV "lože" -0,189 -0,189

VV "obsyp rýh" -0,827 -0,827

VV Součet 3,974

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,827 625,00 516,88 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP1 DN160 KG" 2,10*0,90*(0,16+0,30) 0,869

VV -(PI*0,08*0,08*(2,10)) -0,042

VV Součet 0,827

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 1,654 240,00 396,96

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,827*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,654

D 4 Vodorovné konstrukce 130,41

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,189 690,00 130,41 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD1 DN160 KG" 2,10*0,90*0,10 0,189

VV Součet 0,189

D 8 Trubní vedení 1 235,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 2,100 290,00 609,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD1 DN160 KG" 2,10 2,100

VV Součet 2,100

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 1,000 520,00 520,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 76 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD1 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 2,100 10,00 21,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD1 DN160 KG" 2,10 2,100

VV Součet 2,100

D 998 Přesun hmot 101,45

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 2,029 50,00 101,45 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 77 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.1S - Kanalizační přípojky PS1

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 78 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 10 739,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 739,28 21,00% 2 255,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 994,53

Strana 79 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 739,28

HSV - Práce a dodávky HSV 10 739,28

    1 - Zemní práce 8 220,25

    4 - Vodorovné konstrukce 142,83

    8 - Trubní vedení 2 265,00

    998 - Přesun hmot 111,20

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.1S - Kanalizační přípojky PS1

Strana 80 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 10 739,28

D HSV Práce a dodávky HSV 10 739,28

D 1 Zemní práce 8 220,25

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,465 900,00 4 918,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS1 DN160 KG" 2,30*0,90*(3,15-0,51) 5,465

VV Součet 5,465

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 5,465 20,00 109,30 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 12,144 12,00 145,73

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS1 DN160 KG" 2,30*2*(3,15-0,51) 12,144

VV Součet 12,144

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 12,144 6,00 72,86

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.1S - Kanalizační přípojky PS1

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 81 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 5,465 100,00 546,50

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 5,465 5,465

VV Součet 5,465

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,113 670,00 745,71 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 5,465 5,465

VV "zásyp" -4,352 -4,352

VV Součet 1,113

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 5,565 10,00 55,65 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 82 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,113*5 'Přepočtené koeficientem množství 5,565

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,113 10,00 11,13 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,003 100,00 200,30 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,113*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,003

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,352 95,00 413,44 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 83 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 5,465 5,465

VV "lože" -0,207 -0,207

VV "obsyp rýh" -0,906 -0,906

VV Součet 4,352

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,906 625,00 566,25 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS1 DN160 KG" 2,30*0,90*(0,16+0,30) 0,952

VV -(PI*0,08*0,08*(2,30)) -0,046

VV Součet 0,906

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 1,812 240,00 434,88

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,906*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,812

D 4 Vodorovné konstrukce 142,83

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,207 690,00 142,83 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS1 DN160 KG" 2,30*0,90*0,10 0,207

VV Součet 0,207

D 8 Trubní vedení 2 265,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 2,300 290,00 667,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS1 DN160 KG" 2,30 2,300

VV Součet 2,300

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 2,000 520,00 1 040,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 84 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS1 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

17 M 286116080 čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 150 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se 

šroubovacím  víkem KGEA KGEA DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS1 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 2,300 10,00 23,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS1 DN160 KG" 2,30 2,300

VV Součet 2,300

D 998 Přesun hmot 111,20

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 2,224 50,00 111,20 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 85 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.2D - Kanalizační přípojky PD2

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 86 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 19 332,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 332,45 21,00% 4 059,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 392,26

Strana 87 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 332,45

HSV - Práce a dodávky HSV 19 332,45

    1 - Zemní práce 16 798,48

    4 - Vodorovné konstrukce 291,87

    8 - Trubní vedení 2 015,00

    998 - Přesun hmot 227,10

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.2D - Kanalizační přípojky PD2

Strana 88 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 19 332,45

D HSV Práce a dodávky HSV 19 332,45

D 1 Zemní práce 16 798,48

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 11,167 900,00 10 050,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD2 DN160 KG" 4,70*0,90*(3,15-0,51) 11,167

VV Součet 11,167

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 11,167 20,00 223,34 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 24,816 12,00 297,79

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP2 DN160 KG" 4,70*2*(3,15-0,51) 24,816

VV Součet 24,816

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 24,816 6,00 148,90

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.2D - Kanalizační přípojky PD2

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 89 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 11,167 100,00 1 116,70

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 11,167 11,167

VV Součet 11,167

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,275 670,00 1 524,25 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 11,167 11,167

VV "zásyp" -8,892 -8,892

VV Součet 2,275

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 11,375 10,00 113,75 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 90 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,275*5 'Přepočtené koeficientem množství 11,375

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,275 10,00 22,75 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,095 100,00 409,50 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,275*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 4,095

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,892 95,00 844,74 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 91 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 11,167 11,167

VV "lože" -0,423 -0,423

VV "obsyp rýh" -1,852 -1,852

VV Součet 8,892

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,852 625,00 1 157,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP2 DN160 KG" 4,70*0,90*(0,16+0,30) 1,946

VV -(PI*0,08*0,08*(4,70)) -0,094

VV Součet 1,852

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 3,704 240,00 888,96

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,852*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,704

D 4 Vodorovné konstrukce 291,87

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,423 690,00 291,87 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD2 DN160 KG" 4,70*0,90*0,10 0,423

VV Součet 0,423

D 8 Trubní vedení 2 015,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 4,700 290,00 1 363,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD2 DN160 KG" 4,70 4,700

VV Součet 4,700

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 1,000 520,00 520,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 92 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD2 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 4,700 10,00 47,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD2 DN160 KG" 4,70 4,700

VV Součet 4,700

D 998 Přesun hmot 227,10

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 4,542 50,00 227,10 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 93 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.2S - Kanalizační přípojky PS2

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 94 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 20 698,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 698,62 21,00% 4 346,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 045,33

Strana 95 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 698,62

HSV - Práce a dodávky HSV 20 698,62

    1 - Zemní práce 17 153,69

    4 - Vodorovné konstrukce 298,08

    8 - Trubní vedení 3 015,00

    998 - Přesun hmot 231,85

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.2S - Kanalizační přípojky PS2

Strana 96 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 20 698,62

D HSV Práce a dodávky HSV 20 698,62

D 1 Zemní práce 17 153,69

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 11,405 900,00 10 264,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS2 DN160 KG" 4,80*0,90*(3,15-0,51) 11,405

VV Součet 11,405

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 11,405 20,00 228,10 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 25,344 12,00 304,13

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS2 DN160 KG" 4,80*2*(3,15-0,51) 25,344

VV Součet 25,344

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 25,344 6,00 152,06

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.2S - Kanalizační přípojky PS2

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 97 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 11,405 100,00 1 140,50

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 11,405 11,405

VV Součet 11,405

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,322 670,00 1 555,74 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 11,405 11,405

VV "zásyp" -9,083 -9,083

VV Součet 2,322

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 11,610 10,00 116,10 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 98 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,322*5 'Přepočtené koeficientem množství 11,610

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,322 10,00 23,22 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,180 100,00 418,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,322*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 4,180

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,083 95,00 862,89 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 99 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 11,405 11,405

VV "lože" -0,432 -0,432

VV "obsyp rýh" -1,890 -1,890

VV Součet 9,083

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,890 625,00 1 181,25 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS2 DN160 KG" 4,80*0,90*(0,16+0,30) 1,987

VV -(PI*0,08*0,08*(4,80)) -0,097

VV Součet 1,890

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 3,780 240,00 907,20

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,89*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,780

D 4 Vodorovné konstrukce 298,08

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,432 690,00 298,08 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS2 DN160 KG" 4,80*0,90*0,10 0,432

VV Součet 0,432

D 8 Trubní vedení 3 015,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 4,800 290,00 1 392,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS2 DN160 KG" 4,80 4,800

VV Součet 4,800

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 2,000 520,00 1 040,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 100 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS2 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

17 M 286116080 čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 150 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se 

šroubovacím  víkem KGEA KGEA DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS2 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 4,800 10,00 48,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS2 DN160 KG" 4,80 4,800

VV Součet 4,800

D 998 Přesun hmot 231,85

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 4,637 50,00 231,85 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 101 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.3D - Kanalizační přípojky PD3

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 102 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 19 332,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 332,45 21,00% 4 059,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 392,26

Strana 103 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 332,45

HSV - Práce a dodávky HSV 19 332,45

    1 - Zemní práce 16 798,48

    4 - Vodorovné konstrukce 291,87

    8 - Trubní vedení 2 015,00

    998 - Přesun hmot 227,10

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.3D - Kanalizační přípojky PD3

Strana 104 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 19 332,45

D HSV Práce a dodávky HSV 19 332,45

D 1 Zemní práce 16 798,48

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 11,167 900,00 10 050,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD3 DN160 KG" 4,70*0,90*(3,15-0,51) 11,167

VV Součet 11,167

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 11,167 20,00 223,34 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 24,816 12,00 297,79

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP3 DN160 KG" 4,70*2*(3,15-0,51) 24,816

VV Součet 24,816

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 24,816 6,00 148,90

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.3D - Kanalizační přípojky PD3

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 105 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 11,167 100,00 1 116,70

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 11,167 11,167

VV Součet 11,167

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,275 670,00 1 524,25 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 11,167 11,167

VV "zásyp" -8,892 -8,892

VV Součet 2,275

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 11,375 10,00 113,75 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 106 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,275*5 'Přepočtené koeficientem množství 11,375

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,275 10,00 22,75 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,095 100,00 409,50 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,275*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 4,095

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,892 95,00 844,74 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 107 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 11,167 11,167

VV "lože" -0,423 -0,423

VV "obsyp rýh" -1,852 -1,852

VV Součet 8,892

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,852 625,00 1 157,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP3 DN160 KG" 4,70*0,90*(0,16+0,30) 1,946

VV -(PI*0,08*0,08*(4,70)) -0,094

VV Součet 1,852

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 3,704 240,00 888,96

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,852*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,704

D 4 Vodorovné konstrukce 291,87

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,423 690,00 291,87 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD3 DN160 KG" 4,70*0,90*0,10 0,423

VV Součet 0,423

D 8 Trubní vedení 2 015,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 4,700 290,00 1 363,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD3 DN160 KG" 4,70 4,700

VV Součet 4,700

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 1,000 520,00 520,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 108 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD3 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 4,700 10,00 47,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD3 DN160 KG" 4,70 4,700

VV Součet 4,700

D 998 Přesun hmot 227,10

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 4,542 50,00 227,10 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 109 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.3S - Kanalizační přípojky PS3

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 110 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 13 926,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 926,74 21,00% 2 924,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 851,36

Strana 111 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 926,74

HSV - Práce a dodávky HSV 13 926,74

    1 - Zemní práce 11 079,43

    4 - Vodorovné konstrukce 192,51

    8 - Trubní vedení 2 505,00

    998 - Přesun hmot 149,80

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.3S - Kanalizační přípojky PS3

Strana 112 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 13 926,74

D HSV Práce a dodávky HSV 13 926,74

D 1 Zemní práce 11 079,43

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,366 900,00 6 629,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS3 DN160 KG" 3,10*0,90*(3,15-0,51) 7,366

VV Součet 7,366

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 7,366 20,00 147,32 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 16,368 12,00 196,42

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS3 DN160 KG" 3,10*2*(3,15-0,51) 16,368

VV Součet 16,368

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 16,368 6,00 98,21

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.3S - Kanalizační přípojky PS3

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 113 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 7,366 100,00 736,60

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 7,366 7,366

VV Součet 7,366

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,500 670,00 1 005,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 7,366 7,366

VV "zásyp" -5,866 -5,866

VV Součet 1,500

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 7,500 10,00 75,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 114 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,5*5 'Přepočtené koeficientem množství 7,500

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,500 10,00 15,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,700 100,00 270,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,700

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,866 95,00 557,27 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 115 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 7,366 7,366

VV "lože" -0,279 -0,279

VV "obsyp rýh" -1,221 -1,221

VV Součet 5,866

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,221 625,00 763,13 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS3 DN160 KG" 3,10*0,90*(0,16+0,30) 1,283

VV -(PI*0,08*0,08*(3,10)) -0,062

VV Součet 1,221

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 2,442 240,00 586,08

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,221*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,442

D 4 Vodorovné konstrukce 192,51

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,279 690,00 192,51 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS3 DN160 KG" 3,10*0,90*0,10 0,279

VV Součet 0,279

D 8 Trubní vedení 2 505,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 3,100 290,00 899,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS3 DN160 KG" 3,10 3,100

VV Součet 3,100

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 2,000 520,00 1 040,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 116 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS3 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

17 M 286116080 čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 150 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se 

šroubovacím  víkem KGEA KGEA DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS3 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 3,100 10,00 31,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS3 DN160 KG" 3,10 3,100

VV Součet 3,100

D 998 Přesun hmot 149,80

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 2,996 50,00 149,80 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 117 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.4D - Kanalizační přípojky PD4

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 118 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 22 209,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 209,87 21,00% 4 664,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 873,94

Strana 119 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 209,87

HSV - Práce a dodávky HSV 22 209,87

    1 - Zemní práce 19 388,73

    4 - Vodorovné konstrukce 335,34

    8 - Trubní vedení 2 225,00

    998 - Přesun hmot 260,80

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.4D - Kanalizační přípojky PD4

Strana 120 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 22 209,87

D HSV Práce a dodávky HSV 22 209,87

D 1 Zemní práce 19 388,73

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 12,830 900,00 11 547,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD4 DN160 KG" 5,40*0,90*(3,15-0,51) 12,830

VV Součet 12,830

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 12,830 20,00 256,60 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 28,512 12,00 342,14

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP4 DN160 KG" 5,40*2*(3,15-0,51) 28,512

VV Součet 28,512

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 28,512 6,00 171,07

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.4D - Kanalizační přípojky PD4

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 121 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 12,830 100,00 1 283,00

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 12,830 12,830

VV Součet 12,830

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,712 670,00 1 817,04 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 12,930 12,930

VV "zásyp" -10,218 -10,218

VV Součet 2,712

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 13,560 10,00 135,60 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 122 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,712*5 'Přepočtené koeficientem množství 13,560

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,712 10,00 27,12 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,882 100,00 488,20 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,712*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 4,882

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,217 95,00 970,62 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 123 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 12,830 12,830

VV "lože" -0,486 -0,486

VV "obsyp rýh" -2,127 -2,127

VV Součet 10,217

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,127 625,00 1 329,38 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP4 DN160 KG" 5,40*0,90*(0,16+0,30) 2,236

VV -(PI*0,08*0,08*(5,40)) -0,109

VV Součet 2,127

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 4,254 240,00 1 020,96

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,127*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,254

D 4 Vodorovné konstrukce 335,34

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,486 690,00 335,34 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD4 DN160 KG" 5,40*0,90*0,10 0,486

VV Součet 0,486

D 8 Trubní vedení 2 225,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 5,400 290,00 1 566,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD4 DN160 KG" 5,40 5,400

VV Součet 5,400

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 1,000 520,00 520,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 124 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD4 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 5,400 10,00 54,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD4 DN160 KG" 5,40 5,400

VV Součet 5,400

D 998 Přesun hmot 260,80

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 5,216 50,00 260,80 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 125 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.4S - Kanalizační přípojky PS4

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 126 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 21 893,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 893,78 21,00% 4 597,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 491,47

Strana 127 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 893,78

HSV - Práce a dodávky HSV 21 893,78

    1 - Zemní práce 18 225,77

    4 - Vodorovné konstrukce 316,71

    8 - Trubní vedení 3 105,00

    998 - Přesun hmot 246,30

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.4S - Kanalizační přípojky PS4

Strana 128 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 21 893,78

D HSV Práce a dodávky HSV 21 893,78

D 1 Zemní práce 18 225,77

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 12,118 900,00 10 906,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS4 DN160 KG" 5,10*0,90*(3,15-0,51) 12,118

VV Součet 12,118

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 12,118 20,00 242,36 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 26,928 12,00 323,14

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS4 DN160 KG" 5,10*2*(3,15-0,51) 26,928

VV Součet 26,928

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 26,928 6,00 161,57

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.4S - Kanalizační přípojky PS4

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 129 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 12,118 100,00 1 211,80

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 12,118 12,118

VV Součet 12,118

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,467 670,00 1 652,89 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 12,118 12,118

VV "zásyp" -9,651 -9,651

VV Součet 2,467

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 12,335 10,00 123,35 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 130 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,467*5 'Přepočtené koeficientem množství 12,335

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,467 10,00 24,67 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,441 100,00 444,10 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,467*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 4,441

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,651 95,00 916,85 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 131 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 12,118 12,118

VV "lože" -0,459 -0,459

VV "obsyp rýh" -2,008 -2,008

VV Součet 9,651

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,008 625,00 1 255,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS4 DN160 KG" 5,10*0,90*(0,16+0,30) 2,111

VV -(PI*0,08*0,08*(5,10)) -0,103

VV Součet 2,008

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 4,016 240,00 963,84

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,008*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,016

D 4 Vodorovné konstrukce 316,71

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,459 690,00 316,71 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS4 DN160 KG" 5,10*0,90*0,10 0,459

VV Součet 0,459

D 8 Trubní vedení 3 105,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 5,100 290,00 1 479,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS4 DN160 KG" 5,10 5,100

VV Součet 5,100

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 2,000 520,00 1 040,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 132 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS4 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

17 M 286116080 čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 150 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se 

šroubovacím  víkem KGEA KGEA DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS4 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 5,100 10,00 51,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS4 DN160 KG" 5,10 5,100

VV Součet 5,100

D 998 Přesun hmot 246,30

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 4,926 50,00 246,30 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 133 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.5D - Kanalizační přípojky PD5

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 134 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 19 332,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 332,45 21,00% 4 059,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 392,26

Strana 135 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 332,45

HSV - Práce a dodávky HSV 19 332,45

    1 - Zemní práce 16 798,48

    4 - Vodorovné konstrukce 291,87

    8 - Trubní vedení 2 015,00

    998 - Přesun hmot 227,10

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.5D - Kanalizační přípojky PD5

Strana 136 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 19 332,45

D HSV Práce a dodávky HSV 19 332,45

D 1 Zemní práce 16 798,48

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 11,167 900,00 10 050,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD5 DN160 KG" 4,70*0,90*(3,15-0,51) 11,167

VV Součet 11,167

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 11,167 20,00 223,34 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 24,816 12,00 297,79

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP5 DN160 KG" 4,70*2*(3,15-0,51) 24,816

VV Součet 24,816

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 24,816 6,00 148,90

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.5D - Kanalizační přípojky PD5

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 137 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 11,167 100,00 1 116,70

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 11,167 11,167

VV Součet 11,167

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,275 670,00 1 524,25 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 11,167 11,167

VV "zásyp" -8,892 -8,892

VV Součet 2,275

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 11,375 10,00 113,75 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 138 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,275*5 'Přepočtené koeficientem množství 11,375

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,275 10,00 22,75 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,095 100,00 409,50 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,275*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 4,095

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,892 95,00 844,74 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 139 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 11,167 11,167

VV "lože" -0,423 -0,423

VV "obsyp rýh" -1,852 -1,852

VV Součet 8,892

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,852 625,00 1 157,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP5 DN160 KG" 4,70*0,90*(0,16+0,30) 1,946

VV -(PI*0,08*0,08*(4,70)) -0,094

VV Součet 1,852

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 3,704 240,00 888,96

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,852*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,704

D 4 Vodorovné konstrukce 291,87

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,423 690,00 291,87 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD5 DN160 KG" 4,70*0,90*0,10 0,423

VV Součet 0,423

D 8 Trubní vedení 2 015,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 4,700 290,00 1 363,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD5 DN160 KG" 4,70 4,700

VV Součet 4,700

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 1,000 520,00 520,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 140 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD5 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 4,700 10,00 47,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD5 DN160 KG" 4,70 4,700

VV Součet 4,700

D 998 Přesun hmot 227,10

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 4,542 50,00 227,10 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 141 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.5S - Kanalizační přípojky PS5

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 142 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 18 708,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 708,36 21,00% 3 928,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 637,12

Strana 143 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 708,36

HSV - Práce a dodávky HSV 18 708,36

    1 - Zemní práce 15 368,53

    4 - Vodorovné konstrukce 267,03

    8 - Trubní vedení 2 865,00

    998 - Přesun hmot 207,80

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.5S - Kanalizační přípojky PS5

Strana 144 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 18 708,36

D HSV Práce a dodávky HSV 18 708,36

D 1 Zemní práce 15 368,53

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 10,217 900,00 9 195,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS5 DN160 KG" 4,30*0,90*(3,15-0,51) 10,217

VV Součet 10,217

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 10,217 20,00 204,34 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 22,704 12,00 272,45

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS5 DN160 KG" 4,30*2*(3,15-0,51) 22,704

VV Součet 22,704

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 22,704 6,00 136,22

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.5S - Kanalizační přípojky PS5

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 145 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 10,217 100,00 1 021,70

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 10,217 10,217

VV Součet 10,217

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,081 670,00 1 394,27 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 10,217 10,217

VV "zásyp" -8,136 -8,136

VV Součet 2,081

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 10,405 10,00 104,05 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 146 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,081*5 'Přepočtené koeficientem množství 10,405

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,081 10,00 20,81 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,746 100,00 374,60 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,081*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,746

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,136 95,00 772,92 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 147 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 10,217 10,217

VV "lože" -0,387 -0,387

VV "obsyp rýh" -1,694 -1,694

VV Součet 8,136

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,694 625,00 1 058,75 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS5 DN160 KG" 4,30*0,90*(0,16+0,30) 1,780

VV -(PI*0,08*0,08*(4,30)) -0,086

VV Součet 1,694

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 3,388 240,00 813,12

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,694*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,388

D 4 Vodorovné konstrukce 267,03

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,387 690,00 267,03 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS5 DN160 KG" 4,30*0,90*0,10 0,387

VV Součet 0,387

D 8 Trubní vedení 2 865,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 4,300 290,00 1 247,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS5 DN160 KG" 4,30 4,300

VV Součet 4,300

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 2,000 520,00 1 040,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 148 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS5 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

17 M 286116080 čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 150 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se 

šroubovacím  víkem KGEA KGEA DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS5 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 4,300 10,00 43,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS5 DN160 KG" 4,30 4,300

VV Součet 4,300

D 998 Přesun hmot 207,80

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 4,156 50,00 207,80 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 149 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.6D - Kanalizační přípojky PD6

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 150 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 15 347,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 347,96 21,00% 3 223,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 571,03

Strana 151 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 347,96

HSV - Práce a dodávky HSV 15 347,96

    1 - Zemní práce 13 224,39

    4 - Vodorovné konstrukce 229,77

    8 - Trubní vedení 1 715,00

    998 - Přesun hmot 178,80

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.6D - Kanalizační přípojky PD6

Strana 152 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 15 347,96

D HSV Práce a dodávky HSV 15 347,96

D 1 Zemní práce 13 224,39

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,791 900,00 7 911,90 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD6 DN160 KG" 3,70*0,90*(3,15-0,51) 8,791

VV Součet 8,791

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 8,791 20,00 175,82 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 19,536 12,00 234,43

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP6 DN160 KG" 3,70*2*(3,15-0,51) 19,536

VV Součet 19,536

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 19,536 6,00 117,22

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.6D - Kanalizační přípojky PD6

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 153 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 8,791 100,00 879,10

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 8,791 8,791

VV Součet 8,791

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,791 670,00 1 199,97 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 8,791 8,791

VV "zásyp" -7,000 -7,000

VV Součet 1,791

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 8,955 10,00 89,55 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 154 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,791*5 'Přepočtené koeficientem množství 8,955

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,791 10,00 17,91 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,224 100,00 322,40 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,791*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,224

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,000 95,00 665,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 155 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 8,791 8,791

VV "lože" -0,333 -0,333

VV "obsyp rýh" -1,458 -1,458

VV Součet 7,000

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,458 625,00 911,25 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP6 DN160 KG" 3,70*0,90*(0,16+0,30) 1,532

VV -(PI*0,08*0,08*(3,70)) -0,074

VV Součet 1,458

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 2,916 240,00 699,84

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,458*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,916

D 4 Vodorovné konstrukce 229,77

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,333 690,00 229,77 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD6 DN160 KG" 3,70*0,90*0,10 0,333

VV Součet 0,333

D 8 Trubní vedení 1 715,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 3,700 290,00 1 073,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD6 DN160 KG" 3,70 3,700

VV Součet 3,700

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 1,000 520,00 520,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 156 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD6 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 3,700 10,00 37,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD6 DN160 KG" 3,70 3,700

VV Součet 3,700

D 998 Přesun hmot 178,80

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 3,576 50,00 178,80 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 157 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.6S - Kanalizační přípojky PS6

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 158 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 15 520,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 520,87 21,00% 3 259,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 780,25

Strana 159 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 520,87

HSV - Práce a dodávky HSV 15 520,87

    1 - Zemní práce 12 509,37

    4 - Vodorovné konstrukce 217,35

    8 - Trubní vedení 2 625,00

    998 - Přesun hmot 169,15

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.6S - Kanalizační přípojky PS6

Strana 160 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 15 520,87

D HSV Práce a dodávky HSV 15 520,87

D 1 Zemní práce 12 509,37

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,316 900,00 7 484,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS6 DN160 KG" 3,50*0,90*(3,15-0,51) 8,316

VV Součet 8,316

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 8,316 20,00 166,32 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 18,480 12,00 221,76

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS6 DN160 KG" 3,50*2*(3,15-0,51) 18,480

VV Součet 18,480

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 18,480 6,00 110,88

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.6S - Kanalizační přípojky PS6

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 161 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 8,316 100,00 831,60

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 8,316 8,316

VV Součet 8,316

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,694 670,00 1 134,98 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 8,316 8,316

VV "zásyp" -6,622 -6,622

VV Součet 1,694

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 8,470 10,00 84,70 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 162 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,694*5 'Přepočtené koeficientem množství 8,470

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,694 10,00 16,94 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,049 100,00 304,90 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,694*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,049

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,622 95,00 629,09 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 163 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 8,316 8,316

VV "lože" -0,315 -0,315

VV "obsyp rýh" -1,379 -1,379

VV Součet 6,622

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,379 625,00 861,88 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS6 DN160 KG" 3,50*0,90*(0,16+0,30) 1,449

VV -(PI*0,08*0,08*(3,50)) -0,070

VV Součet 1,379

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 2,758 240,00 661,92

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,379*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,758

D 4 Vodorovné konstrukce 217,35

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,315 690,00 217,35 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS6 DN160 KG" 3,50*0,90*0,10 0,315

VV Součet 0,315

D 8 Trubní vedení 2 625,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 3,500 290,00 1 015,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS6 DN160 KG" 3,50 3,500

VV Součet 3,500

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 2,000 520,00 1 040,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 164 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS6 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

17 M 286116080 čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 150 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se 

šroubovacím  víkem KGEA KGEA DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS6 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 3,500 10,00 35,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS6 DN160 KG" 3,50 3,500

VV Součet 3,500

D 998 Přesun hmot 169,15

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 3,383 50,00 169,15 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 165 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.7D - Kanalizační přípojky PD7

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 166 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 12 160,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 160,46 21,00% 2 553,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 714,16

Strana 167 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 160,46

HSV - Práce a dodávky HSV 12 160,46

    1 - Zemní práce 10 365,22

    4 - Vodorovné konstrukce 180,09

    8 - Trubní vedení 1 475,00

    998 - Přesun hmot 140,15

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.7D - Kanalizační přípojky PD7

Strana 168 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 12 160,46

D HSV Práce a dodávky HSV 12 160,46

D 1 Zemní práce 10 365,22

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,890 900,00 6 201,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 2,90*0,90*(3,15-0,51) 6,890

VV Součet 6,890

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 6,890 20,00 137,80 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 15,312 12,00 183,74

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP7 DN160 KG" 2,90*2*(3,15-0,51) 15,312

VV Součet 15,312

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 15,312 6,00 91,87

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.7D - Kanalizační přípojky PD7

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 169 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 6,890 100,00 689,00

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 6,890 6,890

VV Součet 6,890

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,404 670,00 940,68 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 6,890 6,890

VV "zásyp" -5,486 -5,486

VV Součet 1,404

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 7,020 10,00 70,20 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 170 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,404*5 'Přepočtené koeficientem množství 7,020

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,404 10,00 14,04 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,527 100,00 252,70 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,404*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 2,527

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,486 95,00 521,17 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 171 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 6,890 6,890

VV "lože" -0,261 -0,261

VV "obsyp rýh" -1,143 -1,143

VV Součet 5,486

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,143 625,00 714,38 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP7 DN160 KG" 2,90*0,90*(0,16+0,30) 1,201

VV -(PI*0,08*0,08*(2,90)) -0,058

VV Součet 1,143

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 2,286 240,00 548,64

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,143*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,286

D 4 Vodorovné konstrukce 180,09

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,261 690,00 180,09 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 2,90*0,90*0,10 0,261

VV Součet 0,261

D 8 Trubní vedení 1 475,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 2,900 290,00 841,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 2,90 2,900

VV Součet 2,900

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 1,000 520,00 520,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 172 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 2,900 10,00 29,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 2,90 2,900

VV Součet 2,900

D 998 Přesun hmot 140,15

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 2,803 50,00 140,15 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 173 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.7S - Kanalizační přípojky PS7

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 174 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 27 037,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 037,40 21,00% 5 677,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 715,25

Strana 175 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 037,40

HSV - Práce a dodávky HSV 27 037,40

    1 - Zemní práce 22 157,73

    4 - Vodorovné konstrukce 385,02

    8 - Trubní vedení 4 195,00

    998 - Přesun hmot 299,65

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.7S - Kanalizační přípojky PS7

Strana 176 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 27 037,40

D HSV Práce a dodávky HSV 27 037,40

D 1 Zemní práce 22 157,73

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 14,731 900,00 13 257,90 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 2,90*0,90*(3,15-0,51) 6,890

VV "PS7 DN160 KG" 3,30*0,90*(3,15-0,51) 7,841

VV Součet 14,731

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 14,731 20,00 294,62 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 32,736 12,00 392,83

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP7 DN160 KG" 2,90*2*(3,15-0,51) 15,312

VV "PS7 DN160 KG" 3,30*2*(3,15-0,51) 17,424

VV Součet 32,736

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 32,736 6,00 196,42

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

SO-20.7S - Kanalizační přípojky PS7

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 177 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 14,731 100,00 1 473,10

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 14,731 14,731

VV Součet 14,731

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,000 670,00 2 010,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 14,731 14,731

VV "zásyp" -11,731 -11,731

VV Součet 3,000

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 15,000 10,00 150,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 178 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 3*5 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,000 10,00 30,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 5,400 100,00 540,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 5,400

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,731 95,00 1 114,45 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 179 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 14,731 14,731

VV "lože" -0,558 -0,558

VV "obsyp rýh" -2,442 -2,442

VV Součet 11,731

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,442 625,00 1 526,25 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "DP7 DN160 KG" 2,90*0,90*(0,16+0,30) 1,201

VV "PS7 DN160 KG" 3,30*0,90*(0,16+0,30) 1,366

VV -(PI*0,08*0,08*(2,90+3,30)) -0,125

VV Součet 2,442

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 4,884 240,00 1 172,16

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 2,442*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,884

D 4 Vodorovné konstrukce 385,02

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,558 690,00 385,02 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 2,90*0,90*0,10 0,261

VV "PS7 DN160 KG" 3,30*0,90*0,10 0,297

VV Součet 0,558

D 8 Trubní vedení 4 195,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 6,200 290,00 1 798,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 2,90 2,900

VV "PS7 DN160 KG" 3,30 3,300

VV Součet 6,200

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 3,000 520,00 1 560,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 180 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 2,000 85,00 170,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 1 1,000

VV "PS7 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 2,000

17 M 286116080 čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 150 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se 

šroubovacím  víkem KGEA KGEA DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS7 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 6,200 10,00 62,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 2,90 2,900

VV "PS7 DN160 KG" 3,30 3,300

VV Součet 6,200

19 M 341110480 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2 m 6,200 25,00 155,00 CS ÚRS 2016 01

PP Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 3 x 6

P

Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,176, Al =0

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD7 DN160 KG" 2,90 2,900

VV "PS7 DN160 KG" 3,30 3,300

VV Součet 6,200

D 998 Přesun hmot 299,65

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 5,993 50,00 299,65 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 181 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 182 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.8DS - Kanalizační přípojky PD8+PS8

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 183 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 18 813,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 813,04 21,00% 3 950,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 763,78

Strana 184 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 813,04

HSV - Práce a dodávky HSV 18 813,04

    1 - Zemní práce 14 245,57

    4 - Vodorovné konstrukce 250,47

    8 - Trubní vedení 4 127,00

    998 - Přesun hmot 190,00

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.8DS - Kanalizační přípojky PD8+PS8

Strana 185 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 18 813,04

D HSV Práce a dodávky HSV 18 813,04

D 1 Zemní práce 14 245,57

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,583 900,00 8 624,70 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD8+PS8 DN160 KG" 3,30*1,10*(3,15-0,51) 9,583

VV Součet 9,583

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 9,583 20,00 191,66 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 17,424 12,00 209,09

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD8+PS8 DN160 KG" 3,30*2*(3,15-0,51) 17,424

VV Součet 17,424

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 17,424 6,00 104,54

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.8DS - Kanalizační přípojky PD8+PS8

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 186 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 9,583 100,00 958,30

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 9,583 9,583

VV Součet 9,583

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,900 670,00 1 273,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 9,583 9,583

VV "zásyp" -7,683 -7,683

VV Součet 1,900

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 9,500 10,00 95,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 187 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,9*5 'Přepočtené koeficientem množství 9,500

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,900 10,00 19,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,420 100,00 342,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,9*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 3,420

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,683 95,00 729,89 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 188 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 9,583 9,583

VV "lože" -0,363 -0,363

VV "obsyp rýh" -1,537 -1,537

VV Součet 7,683

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,537 625,00 960,63 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD8+PS8 DN160 KG" 3,30*1,10*(0,16+0,30) 1,670

VV -(PI*0,08*0,08*(3,30*2)) -0,133

VV Součet 1,537

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 3,074 240,00 737,76

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 1,537*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,074

D 4 Vodorovné konstrukce 250,47

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,363 690,00 250,47 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD8+PS8 DN160 KG" 3,30*1,10*0,10 0,363

VV Součet 0,363

D 8 Trubní vedení 4 127,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 6,600 290,00 1 914,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD8+PS8 DN160 KG" 3,30+3,30 6,600

VV Součet 6,600

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 3,000 520,00 1 560,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 189 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 2,000 85,00 170,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD8 DN160 KG" 1 1,000

VV "PS8 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 2,000

17 M 286116080 čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 150 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se 

šroubovacím  víkem KGEA KGEA DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS8 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 3,300 10,00 33,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD8+PS8 DN160 KG" 3,30 3,300

VV Součet 3,300

D 998 Přesun hmot 190,00

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 3,800 50,00 190,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 190 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.9DS - Kanalizační přípojky PD9+PS9

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 191 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 73 149,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 73 149,87 21,00% 15 361,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 511,34

Strana 192 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 149,87

HSV - Práce a dodávky HSV 73 149,87

    1 - Zemní práce 58 710,83

    4 - Vodorovné konstrukce 1 032,24

    8 - Trubní vedení 12 624,00

    998 - Přesun hmot 782,80

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-20.9DS - Kanalizační přípojky PD9+PS9

Strana 193 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 73 149,87

D HSV Práce a dodávky HSV 73 149,87

D 1 Zemní práce 58 710,83

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 39,494 900,00 35 544,60 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD9+PS9 DN160 KG" 13,60*1,10*(3,15-0,51) 39,494

VV Součet 39,494

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 39,494 20,00 789,88 CS ÚRS 2015 01

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

3 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 71,808 12,00 861,70

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD9+PS9 DN160 KG" 13,60*2*(3,15-0,51) 71,808

VV Součet 71,808

4 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 71,808 6,00 430,85

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-20.9DS - Kanalizační přípojky PD9+PS9

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 194 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 39,494 100,00 3 949,40

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 39,494 39,494

VV Součet 39,494

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,831 670,00 5 246,77 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 39,494 39,494

VV "zásyp" -31,663 -31,663

VV Součet 7,831

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 39,155 10,00 391,55 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Strana 195 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 7,831*5 'Přepočtené koeficientem množství 39,155

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,831 10,00 78,31 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 14,096 100,00 1 409,60 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 7,831*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 14,096

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 31,663 95,00 3 007,99 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 196 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "rýhy" 39,494 39,494

VV "lože" -1,496 -1,496

VV "obsyp rýh" -6,335 -6,335

VV Součet 31,663

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 6,335 625,00 3 959,38 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD9+PS9 DN160 KG" 13,60*1,10*(0,16+0,30) 6,882

VV -(PI*0,08*0,08*(13,60*2)) -0,547

VV Součet 6,335

12 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 12,670 240,00 3 040,80

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 6,335*2 'Přepočtené koeficientem množství 12,670

D 4 Vodorovné konstrukce 1 032,24

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,496 690,00 1 032,24 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD9+PS9 DN160 KG" 13,60*1,10*0,10 1,496

VV Součet 1,496

D 8 Trubní vedení 12 624,00

14 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 27,200 290,00 7 888,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost 

třídy SN 8 DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD9+PS9 DN160 KG" 13,60+13,60 27,200

VV Součet 27,200

15 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 150
kus 7,000 520,00 3 640,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z 

polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 197 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 M 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 6,000 85,00 510,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB 

KGB 150x45°

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD9 DN160 KG" 3 3,000

VV "PS9 DN160 KG" 3 3,000

VV Součet 6,000

17 M 286116080 čistící kus kanalizace plastové KGEA DN 150 kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) čistící kus se 

šroubovacím  víkem KGEA KGEA DN 150

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PS9 DN160 KG" 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 13,600 10,00 136,00 CS ÚRS 2015 01

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PD9+PS9 DN160 KG" 13,60 13,600

VV Součet 13,600

D 998 Přesun hmot 782,80

20 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 15,656 50,00 782,80 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná     

manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění 

výkopku nebo     sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 198 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 13 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 135,05

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-30 - Kabel veřejného osvětlemí

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 199 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 30 135,05 21,00% 6 328,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 463,41

Strana 200 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 135,05

HSV - Práce a dodávky HSV 20 638,65

    1 - Zemní práce 17 983,74

    4 - Vodorovné konstrukce 2 052,16

    998 - Přesun hmot 602,75

PSV - Práce a dodávky PSV 6 996,40

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 2 640,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 4 206,40

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 150,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 500,00

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-30 - Kabel veřejného osvětlemí

Strana 201 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 30 135,05

D HSV Práce a dodávky HSV 20 638,65

D 1 Zemní práce 17 983,74

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,079 50,00 3,95 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,35*1,50*0,15 0,079

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,856 600,00 5 913,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,35*0,80*35,20 9,856

VV Součet 9,856

3 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 9,856 100,00 985,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

4 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 9,856 100,00 985,60

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

SO-30 - Kabel veřejného osvětlemí

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 202 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 9,856 9,856

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,160 670,00 4 127,20 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "výkopy" 9,856 9,856

VV "zásyp" -3,696 -3,696

VV Součet 6,160

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 30,800 10,00 308,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     násypišti. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     

cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 

skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 

nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- 

ní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 

samostatně příslušnou cenou tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 

167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 

Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 

výkopku,     i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 

cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto 

se     oceňují ve specifikaci.

Strana 203 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 6,16*5 'Přepočtené koeficientem množství 30,800

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6,160 10,00 61,60 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 11,088 100,00 1 108,80 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 

předepsané projektem tak, že na 1 m2         projektem určené plochy této skládky připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. Množství 

výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku 

nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) 

zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;     c) 

uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze 

použít pro uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél 

hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         tehdy, jestliže se výkopek po vyhození 

z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 

výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 

121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné 

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 6,16*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 11,088

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,696 95,00 351,12 CS ÚRS 2015 01

PP Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "rýhy" 9,856 9,856

VV "lože" -2,464 -2,464

VV "obsyp" -3,696 -3,696

VV Součet 3,696

10 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,696 625,00 2 310,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "CYKY 4x 10 mm2 + FeZn 50 mm2" 35,20*0,35*0,30 3,696

VV Součet 3,696

11 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 7,392 240,00 1 774,08

Strana 204 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo 

těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, 

D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce  0-4  tříděná

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 3,696*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,392

12 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 0,525 50,00 26,25 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,35*1,50 0,525

13 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 0,525 50,00 26,25

PP Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,35*1,50 0,525

14 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,013 130,00 1,69 CS ÚRS 2014 01

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 0,525*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,013

D 4 Vodorovné konstrukce 2 052,16

15 K 451573111R Lože pod kabelové vedení otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,464 690,00 1 700,16

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "CYKY 4x 10 mm2 + FeZn 50 mm2" 35,20*0,35*0,20 2,464

VV Součet 2,464

16 K 899722114R Krytí kabelů z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 35,200 10,00 352,00

PP Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "fólie žlutá/oranžová" 35,20 35,200

D 998 Přesun hmot 602,75

17 K 99827610R Přesun hmot otevřený výkop t 12,055 50,00 602,75

PP Přesun hmot pro vedení hloubené v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 205 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 6 996,40

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 2 640,00

18 K 743612111 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi m 35,200 20,00 704,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s 

izolací spojů vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě, včetně spojovacího 

materiálu.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "VO" 35,20 35,200

19 M 354410920 lano průřez 50 mm2  FeZn kg 15,488 125,00 1 936,00 CS ÚRS 2016 01

PP Součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče  svodů lana FeZn lano průřez 50 mm2  FeZn

P

Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,400 kg/m

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "VO" 35,20*0,40"kg/m" 14,080

VV 14,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,488

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 4 206,40

20 K 744433500 Montáž kabel Cu sk.3 do 1 kV do 2,50 kg uložený volně m 35,200 15,00 528,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž kabelů měděných do l kV bez ukončení, uložených volně sk. 3 - CYKYDY, počtu a 

průřezu žil 4x10 až 16 mm2, 7x4 mm2, 12x2,5 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

21 M 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 38,720 95,00 3 678,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY   PN-KV-061-00 4 x 10 RE  TP-

KK-134/01

P

Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,392, Al =0

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "VO" 35,20 35,200

VV 35,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,720

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 150,00

22 K 746426121 Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových venkovních koncovkou KV, KVU do 4x35 

mm2
kus 2,000 75,00 150,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. s vývodkou do 1 kV venkovní typ KV, KVU kabelů 

celoplastových, počtu a průřezu žil do 4x35 mm2

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 206 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 500,00

23 K 044002000 Revize kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2016 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize

Strana 207 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 26 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-40 - Komunikace

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

C.4SITUACE OBNOVY POVRCHŮ

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.10VÝKRES OBNOVY POVRCHŮ

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 208 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 890 265,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 890 265,06 21,00% 186 955,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 077 220,72

Strana 209 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 890 265,06

HSV - Práce a dodávky HSV 890 265,06

    1 - Zemní práce 98 551,22

    5 - Komunikace 586 057,17

    99 - Staveništní přesun hmot 35 082,80

    997 - Přesun sutě 170 573,87

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-40 - Komunikace

Strana 210 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 890 265,06

D HSV Práce a dodávky HSV 890 265,06

D 1 Zemní práce 98 551,22

1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 151,200 35,00 5 292,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV

"obrubníky žulové" 

1,30+12,80+8,50+1,50+24,50+3,00+18,60+6,00+2,00+1,80+37,00+6,70+13,70+4,00+9,8

0

151,200

2 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 151,200 20,00 3 024,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a 

krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV

"obrubníky žulové" 

1,30+12,80+8,50+1,50+24,50+3,00+18,60+6,00+2,00+1,80+37,00+6,70+13,70+4,00+9,8

0

151,200

3 K 113106122 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic m2 51,860 35,00 1 815,10 CS ÚRS 2016 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem 

z kameniva nebo živice a s výplní spár z kamenných dlaždic nebo desek

SO-40 - Komunikace

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 211 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "předpoklad do suti" 29,36+22,50 51,860

4 K 113106511 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z velkých kostek do lože z kameniva m2 500,200 15,00 7 503,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv 

výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 z velkých kostek kladených do lože z kameniva 

těženého

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace" 500,200 500,200

5 K 979071111 Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým m2 500,200 15,00 7 503,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek 

na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 

vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace" 500,200 500,200

6 K 113107221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 1 102,290 15,00 16 534,35 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace" 500,200*2 1 000,400

VV "chodníky" 7,36+1,90+5,40+7,74+12,96+29,36+2,20+9,41+3,06+22,50 101,890

VV Součet 1 102,290

7 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 519,149 20,00 10 382,98 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace" 500,200 500,200

VV "vjezdy" 0,90*2,76+0,90*2,65+0,90*2,45+1,10*2,45+1,80*3,50+0,90*3,20 18,949

VV Součet 519,149

8 K 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 68,979 35,00 2 414,27 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "chodníky" 7,36+1,90+5,40+7,74+12,96+2,20+9,41+3,06 50,030

VV "vjezdy" 0,90*2,76+0,90*2,65+0,90*2,45+1,10*2,45+1,80*3,50+0,90*3,20 18,949

VV Součet 68,979

9 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 40,399 100,00 4 039,90 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "chodníky" 0,35*(7,36+1,90+5,40+7,74+12,96+29,36+2,20+9,41+3,06+22,50) 35,662

VV "vjezdy" 0,25*(0,90*2,76+0,90*2,65+0,90*2,45+1,10*2,45+1,80*3,50+0,90*3,20) 4,737

Strana 212 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 40,399

10 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 40,399 20,00 807,98 CS ÚRS 2014 01

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám 

za lepivost horniny tř. 3

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

11 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 40,399 100,00 4 039,90

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní 

nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 

2,5 do 4 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odkopávky" 40,399 40,399

VV Součet 40,399

12 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 40,399 170,00 6 867,83

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "odkopávky" 40,399 40,399

VV Součet 40,399

13 K 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 201,995 10,00 2 019,95

PP Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 40,399*5 'Přepočtené koeficientem množství 201,995

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 40,399 10,00 403,99

PP Uložení sypaniny na skládku

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

15 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 72,718 100,00 7 271,80 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 40,399*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 72,718

16 K 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v 

rovinně a svahu do 1:5
m2 621,039 30,00 18 631,17 CS ÚRS 2014 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé 

plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu 

do 1:5

Strana 213 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace" 500,200 500,200

VV "chodníky" 7,36+1,90+5,40+7,74+12,96+29,36+2,20+9,41+3,06+22,50 101,890

VV "vjezdy" 0,90*2,76+0,90*2,65+0,90*2,45+1,10*2,45+1,80*3,50+0,90*3,20 18,949

VV Součet 621,039

D 5 Komunikace 586 057,17

17 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 

0,8
m2 621,039 5,00 3 105,20 CS ÚRS 2014 01

PP
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace" 500,200 500,200

VV "chodníky" 7,36+1,90+5,40+7,74+12,96+29,36+2,20+9,41+3,06+22,50 101,890

VV "vjezdy" 0,90*2,76+0,90*2,65+0,90*2,45+1,10*2,45+1,80*3,50+0,90*3,20 18,949

VV Součet 621,039

18 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP vel. 0-8 mm tl 100 mm m2 621,039 70,00 43 472,73 CS ÚRS 2016 01

PP
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 

100 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace" 500,200 500,200

VV "chodníky" 7,36+1,90+5,40+7,74+12,96+29,36+2,20+9,41+3,06+22,50 101,890

VV "vjezdy" 0,90*2,76+0,90*2,65+0,90*2,45+1,10*2,45+1,80*3,50+0,90*3,20 18,949

VV Součet 621,039

19 K 564761111R Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 500,200 140,00 70 028,00

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace" 500,200 500,200

20 K 56473111R Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm tl 100 mm m2 500,200 70,00 35 014,00

PP
Podklad nebo kryt z kameniva drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

tl. 100 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace" 500,200 500,200

21 K 56712211R
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 vel. 4-8 mm (kladecí vrstva s 

cementovou stabilizací) tl 30 mm
m2 500,200 50,00 25 010,00

Strana 214 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 

8/10  (kladecí vrstva s cementovou stabilizací), po zhutnění tl. 30 mm

VV "komunikace" 500,200 500,200

22 K 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm m2 500,200 450,00 225 090,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním 

a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové 

malty nebo štěrku 4-8 mm a cementové stabilizace, tl.30 mm.

Poznámka: Zpětná montáž původních žulových dlažebních kostek.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "komunikace" 500,200 500,200

23 K 564721111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 80 mm m2 120,839 150,00 18 125,85 CS ÚRS 2016 01

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 80 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "chodníky" 7,36+1,90+5,40+7,74+12,96+29,36+2,20+9,41+3,06+22,50 101,890

VV "vjezdy" 0,90*2,76+0,90*2,65+0,90*2,45+1,10*2,45+1,80*3,50+0,90*3,20 18,949

VV Součet 120,839

24 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63, tl. 300 mm m2 120,839 210,00 25 376,19 CS ÚRS 2016 01

PP

Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm.

Poznámka: ve skladbě uváděno ŠD 0/63 - 250 mm, zde uvažováno se spádem a větším objemem 

v souvislosti s dorovnáním nivelety.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "chodníky" 7,36+1,90+5,40+7,74+12,96+29,36+2,20+9,41+3,06+22,50 101,890

VV "vjezdy" 0,90*2,76+0,90*2,65+0,90*2,45+1,10*2,45+1,80*3,50+0,90*3,20 18,949

VV Součet 120,839

25 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 

m
m2 120,839 420,00 50 752,38 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "chodníky" 7,36+1,90+5,40+7,74+12,96+29,36+2,20+9,41+3,06+22,50 101,890

VV "vjezdy" 0,90*2,76+0,90*2,65+0,90*2,45+1,10*2,45+1,80*3,50+0,90*3,20 18,949

VV Součet 120,839

26 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 120,839 380,00 45 918,82 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm

Strana 215 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "chodníky" 7,36+1,90+5,40+7,74+12,96+29,36+2,20+9,41+3,06+22,50 101,890

VV "vjezdy" 0,90*2,76+0,90*2,65+0,90*2,45+1,10*2,45+1,80*3,50+0,90*3,20 18,949

VV Součet 120,839

27 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 151,200 220,00 33 264,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže 

značky

Poznámka: Zpětná montáž původních žulových obrubníků.

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV

"obrubníky žulové" 

1,30+12,80+8,50+1,50+24,50+3,00+18,60+6,00+2,00+1,80+37,00+6,70+13,70+4,00+9,8

0

151,200

28 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 

20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou 

patkou

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

29 K 966006251 Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm kus 6,000 150,00 900,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek sloupku zabetonovaného

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

30 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 3,000 250,00 750,00 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

31 M 404452350 sloupek Al 60 - 350 kus 3,000 1 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2014 01

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé 

sloupky Al 60 - 350

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

32 M 404452570 upínací svorka na sloupek US 70 kus 10,000 100,00 1 000,00 CS ÚRS 2014 01

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé 

upínací svorky na sloupek US 70

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

33 K 912111112 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou kus 6,000 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 216 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 99 Staveništní přesun hmot 35 082,80

34 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 701,656 50,00 35 082,80 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 997 Přesun sutě 170 573,87

35 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 290,864 40,00 11 634,56 CS ÚRS 2014 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

36 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 290,864 240,00 69 807,36 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

37 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 5 817,280 10,00 58 172,80 CS ÚRS 2014 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 290,864*20 'Přepočtené koeficientem množství 5 817,280

38 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 12,485 250,00 3 121,25 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

39 K 997221855.1 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 278,379 100,00 27 837,90 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV 290,864-12,485 278,379

Strana 217 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 827 11 31 CC-CZ:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: IČ:

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28078756

ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek DIČ: CZ28078756

Projektant: IČ:

VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1 DIČ:

Poznámka:

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-50 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 218 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Cena bez DPH 156 655,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 156 655,30 21,00% 32 897,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 189 552,91

Soupis prací je stanoven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek 

cenové soustavy úrs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci "Cenová soustava" uveden 

žádný údaj , nepochází z cenové soustavy ÚRS.



Seznam dokumentace:

APRŮVODNÍ ZPRÁVA

B	SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA	

CSITUAČNÍ VÝKRESY

C.1PŘEHLEDNÁ SITUACE - VH MAPA 

C.2SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - ZM ČR 

C.3	PODROBNÁ SITUACE STAVBY

C.4SITUACE OBNOVY POVRCHŮ

DDOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

D.1DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.b.1	PODÉLNÝ PROFIL VODOVODU

D.1.b.2KLADEČSKÉ SCHÉMA - VODOVOD

D.1.b.3KLADEČSKÉ SCHÉMA - PROVIZORNÍ ROZVOD

D.1.b.4VZOROVÝ VÝKRES HYDRANTU, PŘÍPOJKY

D.1.b.5SCHÉMA OPĚRNÉHO BLOKU

D.1.b.6	PODÉLNÝ PROFIL KANALIZACE

D.1.b.7VZOROVÝ VÝKRES ULIČNÍ VPUSTI

D.1.b.8VZOROVÝ VÝKRES ULOŽENÍ POTRUBÍ, KABELU

D.1.b.9VÝPIS REVIZNÍCH ŠACHET

D.1.b.10VÝKRES OBNOVY POVRCHŮ

EDOKLADOVÁ ČÁST

Strana 219 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 655,30

HSV - Práce a dodávky HSV 42 655,30

    8.1 - Trubní vedení - provizorní vodovodní potrubí 42 648,45

    998 - Přesun hmot 6,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 114 000,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 91 000,00

    A0 - Ostatní náklady spojené s realizací stavby 20 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 000,00

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

SO-50 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 220 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ulice Spojovací, Příbram Datum: 20.06.2016

Zadavatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1 Projektant: VODOPLAN s.r.o., Sokolovská 41, 261 19 Příbram 1

Uchazeč: ŠAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 156 655,30

D HSV Práce a dodávky HSV 42 655,30

D 8.1 Trubní vedení - provizorní vodovodní potrubí 42 648,45

1 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 11,800 125,00 1 475,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na 

tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

2 M 286135950 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m m 12,390 25,00 309,75 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí 

PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 32x3,0

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 4,50 4,500

VV "P3" 2,50 2,500

VV "P4" 2,30 2,300

VV "P5" 2,50 2,500

VV Součet 11,800

VV 11,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,390

3 K 871171141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm m 5,000 125,00 625,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na 

tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

SO-50 - Vedlejší a ostatní náklady

Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Spojovací, Příbram II

Strana 221 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

4 M 286135960 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 40x3,7. L=12m m 5,250 60,00 315,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí 

PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 40x3,7

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 2,50 2,500

VV "P7" 2,50 2,500

VV Součet 5,000

VV 5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,250

5 K 871211141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm m 71,300 125,00 8 912,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na 

tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

6 M 286135980 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m m 74,865 80,00 5 989,20 CS ÚRS 2016 01

PP
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí 

PE 100 s 10% signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 63x5,8

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "PE D63 SDR11" 71,30 71,300

VV 71,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 74,865

7 K 891181111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do DN 40 kus 8,000 600,00 4 800,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů) do DN 40

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

8 M 42221420R šoupátko přípojkové přímé DN 32 kus 6,000 2 185,00 13 110,00

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 1 1,000

VV "P2" 1 1,000

VV "P3" 1 1,000

VV "P4" 1 1,000

VV "P6" 1 1,000

VV "P8" 1 1,000

VV Součet 6,000

9 M 42221430R šoupátko přípojkové přímé DN 40 kus 2,000 3 025,00 6 050,00

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 1 1,000

Strana 222 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "P7" 1 1,000

VV Součet 2,000

10 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub do DN 80 kus 8,000 750,00 6 000,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z 

trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

11 M 422735390
navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a 

PVC potrubí 63-5/4”
kus 6,000 675,00 4 050,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P1" 1 1,000

VV "P2" 1 1,000

VV "P3" 1 1,000

VV "P4" 1 1,000

VV "P6" 1 1,000

VV "P8" 1 1,000

VV Součet 6,000

12 M 422735400
navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a 

PVC potrubí 63-6/4”
kus 2,000 675,00 1 350,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Armatury speciální ostatní do PN 40 pasy navrtávací HAKU se závitovým výstupem  5250 pro 

vodovodní PE a PVC potrubí 63-6/4”

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "P5" 1 1,000

VV "P7" 1 1,000

VV Součet 2,000

13 K 8912318R1 Demontáž vodovodního potrubí do DN 65 včetně armatur m 83,100 20,00 1 662,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž vodovodního potrubí do DN 65 včetně armatur

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

VV "d35" 11,80 11,800

VV "d63" 71,30 71,300

VV Součet 83,100

14 K 8912318R2 Zpětvzetí materiálu vodovodního potrubí do DN 65 včetně armatur Kč -1,000 12 000,00 -12 000,00

Strana 223 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

Zpětvzetí materiálu vodovodního potrubí do DN 65 včetně armatur. Je předpoklad, že většina 

demontovaného materiálu je možné opětovně použít a zhotovitel má možnost si tento materiál 

ponechat k dalšímu použití. Cena doplněná do položky se převede do záporného čísla a 

zhotovitel tím stanuvuje slevu 0-100% z investice na provizorní vodovodní potrubí, kterou 

poskytne investorovi za zpětvzetí demontovaného materiálu. Při udání slevy nad 30% se po 

ukončení provozu vodovodního potrubí převede demontovaný materiál do vlastnictví 

zhotovotele. Při udání slevy pod 30% se na vlastnictví demontovného materiálu písemně a 

oboustranně dohodnou s investorem.

(Vložte kladné číslo, převede se na záporné)

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D 998 Přesun hmot 6,85

15 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,137 50,00 6,85 CS ÚRS 2016 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 114 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 91 000,00

16 K 01220300R.1 Geodetické práce při provádění stavby - dle techn. zprávy přílohy B, D Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Geodetické práce při provádění stavby

P

Poznámka k položce:

- náklady na vytyčení stavby před zahájením prací

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

17 K 01230300R.2 Geodetické práce po výstavbě - dle techn. zprávy přílohy B, D Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Geodetické práce po výstavbě

P

Poznámka k položce:

- náklady na geodetické zaměření dokončeného díla

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

18 K 0200010R.3 Příprava a zařízení staveniště - dle techn. zprávy přílohy B, D Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Příprava staveniště

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

19 K 0321030R.4 Náklady na stavební buňky - dle techn. zprávy přílohy B, D Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Náklady na stavební buňky

P

Poznámka k položce:

- stavební buňka sociální zařízení pro pracovníky

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

20 K 0326030R.5 Ostatní náklady - dle techn. zprávy přílohy B, D - mimostaveništní doprava, Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Ostatní náklady

Strana 224 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

- čištění komunikací

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

21 K 0341030R6 Energie pro zařízení staveniště - dle techn. zprávy přílohy B, D Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Energie pro zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

- nezbytné vnitrostaveništní rozvody energie vč. připojení na veřejné sítě

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

22 K 03440300R7 Dopravní značení na staveništi  - dle techn. zprávy přílohy B, D Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Dopravní značení na staveništi

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

23 K 0345030R8 Informační tabule na staveništi  - dle techn. zprávy přílohy B, D Kč 1,000 2 000,00 2 000,00

PP
Informační tabule na staveništi - informační tabule musí odpovídat vzoru uvedeném na 

webových stránkách provozovatele: http://www.svs.cz/cz/pro_novinare/oznaceni-staveb/

P

Poznámka k položce:

- informační tabule o stavbě

- zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu 

instektorátu práce na viditelném místě na vstupu na staveniště

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

24 K 0391030R9 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště   - dle techn. zprávy přílohy B, D Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

25 K 04250300R10 Plán BOZP na staveništi Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Plán BOZP na staveništi

P

Poznámka k položce:

- aktualizace plánu BOZP

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

26 K 04260300R11
Ostatní - dle techn. zprávy přílohy  D 1.1.4. - vytýčení inženýrských sítí, geometrické 

plány pro účely uzavírání smluv
Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Ostatní

P

Poznámka k položce:

- projednání prací s dotčenými provozovateli  IS včetně jejich předání provozovateli 

- veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D A0 Ostatní náklady spojené s realizací stavby 20 000,00

27 K OST2.1
Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby - dle techn. zprávy přílohy 

B, D -náhrady škod, pronájmy
Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 225 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby - dle techn. zprávy přílohy B, D -

náhrady škod, pronájmy

P

Poznámka k položce:

- pasportizace objektů a stavbou dotčených ploch

- fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu stavby skryty, nebo 

zakryty, vč. opatření této dokumentace datem apopisem jednotlivých záběrů, uložení na CD

- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze 

zadávací dokumentace

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

28 K OST3.1 Dokumentace skutečného provedení - dle techn. zprávy přílohy B, D Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

29 K 043194000 Ostatní zkoušky - hutnitelnost, komplexní vyzkoušení Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky

P
Poznámka k položce:

Odkaz na dokumentaci viz poznámka "Krycí list soupisu"

Strana 226 z 230

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 

výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být 

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt


